
1 HODONÍN-HOLÍČ-SKALICA dětské kategorie

HODONÍN-HOLÍČ-SKALICA
Skalica 16.12.2017 27.ročník

1 Mladší Holky 2010-a mladší 240 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Mladší Holky 0:42 386 Moravcová Martina 2010 Brestovec

2 Mladší Holky 0:42 177 Maňáková Jaroslava 2010 Hodonín

3 Mladší Holky 0:43 341 Rýparová Júlie 2010 AK Hodonín

4 Mladší Holky 0:48 390 Podaná Tereza 2011 AK Hodonín

5 Mladší Holky 0:48 370 Kotásková Adéla 2010 Podivín

6 Mladší Holky 0:49 32 Kalmanová Markéta 2012 Senica

7 Mladší Holky 0:51 388 Tesaříková Veronika 2011 Rohatec

8 Mladší Holky 0:52 152 Ammer Julie 2012 Jindřichův Hradec

9 Mladší Holky 0:57 125 Gorbatenková Alexandra 2012 Junior Holíč

10 Mladší Holky 1:02 199 Ammer Anna 2013 Jindřichův Hradec

11 Mladší Holky 1:13 67 Seďová Vendula 2010 Atletika Hustopeče

2 Mladší Kluci 2010-a mladší 240 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Mladší Kluci 0:47 103 Steinhübel Patrik 2010 AK Kyjov

2 Mladší Kluci 0:52 146 Melichar Tomáš 2011 Suchdol nad Odrou

3 Mladší Kluci 0.58 95 Čuvala Tobias 2010 Brezová Pod Bradlom

4 Mladší Kluci 1:14 185 Myslík Šimon 2012 Hodonín

5 Mladší Kluci 2:20 367 Čuvala Matias 2015 Brezová pod Bradlom

6 Mladší Kluci 2:47 359 Horáček Michael 2015 Hodonín

3 Ml.přípravka - Holky 2008-2009 400 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Ml.přípravka - Holky1:17 395 Rychlovská Eliška 2009 AK Hodonín

2 Ml.přípravka - Holky1:21 224 Mašková Petra 2009 AK Hodonín

3 Ml.přípravka - Holky1:24 67 Seďová Vendula 2010 Atletika Hustopeče

4 Ml.přípravka - Kluci 2008-2009 400 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Ml.přípravka - Kluci1:05 1 Solecký Daniel 2008 Napajedla

2 Ml.přípravka - Kluci1:12 161 Solecký Štěpán 2008 ASPV Napajedla

3 Ml.přípravka - Kluci1:15 164 Hošek Jakub 2009 AK Hodonín

4 Ml.přípravka - Kluci1:19 156 Ševčík Marek 2008 Hodonín

5 Ml.přípravka - Kluci1:25 255 Koš Matyáš 2009 Mutěnice
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5 Přípravka - Holky 2006-2007 560 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Přípravka - Holky 1:48 258 Daněčková Lucie 2007 ŠAK Židlochovice

2 Přípravka - Holky 1:52 12 Dufková Nela 2007 ASPV Napajedla

3 Přípravka - Holky 1:53 138 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč

4 Přípravka - Holky 1:53 175 Škrabalová Klára 2007 ASPV Napajedla

5 Přípravka - Holky 1:54 393 Fittaiolo Eleonora 2006 AK Hodonín

6 Přípravka - Holky 1:56 26 Navrátilová Kateřina 2006 AK Hodonín

7 Přípravka - Holky 1:57 173 Steinhübelová Karolína 2007 AK Kyjov

8 Přípravka - Holky 1:57 387 Matějíčková Júlie 2007 Atletický klub Hodonín

9 Přípravka - Holky 1:58 400 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč

10 Přípravka - Holky 2:00 335 Svozilová Veronika 2006 AK Hodonín

11 Přípravka - Holky 2:01 278 Seďová Nikola 2007 Atletika Hustopeče

12 Přípravka - Holky 2:12 351 Daněčková Veronika 2006 ŠAK Židlochovice

6 Přípravka - Kluci 2006-2007 560 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Přípravka - Kluci 1:52 397 Zeman Šimon Jan 2007 Hodonín

2 Přípravka - Kluci 1:53 132 Kvapil Vijtěch 2006 Brno Medlánky

3 Přípravka - Kluci 1:54 159 Kalman Adam 2007 Senica

4 Přípravka - Kluci 1:57 271 Tesařík Patrik 2007 Rohatec

5 Přípravka - Kluci 2:04 362 Koš Jan 2006 Mutěnice

6 Přípravka - Kluci 2:09 30 Dvořáček Jakub 2006 AK hodonín

7 Přípravka - Kluci 2:10 355 Slezák Michal 2006 AK Hodonín

7 Mladší žákyně 2004-2005 560 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Mladší žákyně 1:36 22 Salayová Michaela 2005 AC Malacky

2 Mladší žákyně 1:39 337 Kuchařová Kateřina 2005 AK Kyjov

3 Mladší žákyně 1:39 340 Gruberová Nicol 2004 Atletický klub Hodonín

4 Mladší žákyně 1:44 354 Ježová Anežka 2004 Atletický klub Hodonín

5 Mladší žákyně 1:46 28 Čuvalová Megan 2005 ŠK Jablonica

6 Mladší žákyně 1:46 187 Šulcová Viktorie 2005 Atletika Napajedla

7 Mladší žákyně 1:47 180 Herková  Tereza 2005 AK Hodonín

8 Mladší žákyně 1:48 106 Mašková Kateřina 2005 AK Hodín

8 Mladší žáci 2004-2005 560 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Mladší žáci 1:35 142 Šimek Dávid 2004 ASPV Napajedla

2 Mladší žáci 1:42 111 Jungwirth Tomáš 2004 AK Hodonín

3 Mladší žáci 1:43 375 Tobola David 2005 ASPV Napajedla

4 Mladší žáci 1:51 148 Kupka Dave Patrick 2005 AK Hodonín
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5 Mladší žáci 1:57 6 Soletský Svatopluk 2004 Atletika Napajedla

6 Mladší žáci 1:58 133 Tamhauser Jakub 2005 AK Hodonín

7 Mladší žáci 1:59 168 Kužela Adam 2005 AK Hodonín

8 Mladší žáci 2:07 167 Rychlovský Zdeněk 2004 AK Hodonín

9 Starší žákyně 2002-2003 560 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Starší žákyně 1:37 368 Morávková Timea 2004 AC malacky

2 Mladší žákyně 1:41 189 Tománková Adéla 2003 AK Hodonín

3 Starší žákyně 1:42 399 Fuglíková Adriana 2003 ASPV Napajedla

10 Starší žáci 2002-2003 560 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Starší žáci 1:28 151 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín

2 Starší žáci 1:36 87 Schwoiser Martin 2003 AK Hodonín

3 Starší žáci 1:36 219 Náter Nikolas 2002 Senica



Hodonín-Holíč-Skalica 16.12.2017 - soutěž družstev

6 AK Kroměříž MUŽI 6 0:39:31 6 NAVRÁTIL Tomáš 1988

9 AK Kroměříž MUŽI 9 0:40:22 4 FEJFAR Ondřej 1989

14 AK Kroměříž MUŽI 40 2 0:41:50 155 BLAHA Tomáš 1976

24 AK Kroměříž MUŽI 40 4 0:44:52 214 SEDLÁČEK Josef 1970

1. 53 AK Kroměříž

20 AŠK Grafobal Skalica MUŽI 14 0:43:57 145 ZALUBIL Zdenko 1984

25 AŠK Grafobal Skalica MUŽI 40 5 0:45:04 211 PSOTA Andrej 1970

30 AŠK Grafobal Skalica MUŽI 40 6 0:45:46 190 KRÁLIK Eduard 1973

37 AŠK Grafobal Skalica Muži 22 0:47:03 114 PORTÁŠIK Patrik 1983

2. 112 AŠK Grafobal Skalica

21 BEHAME.sk MUŽI 15 0:44:22 93 MATÚŠ Ján 1988

22 BEHAME.sk MUŽI 16 0:44:48 141 VALENT René 1989

28 BEHAME.sk MUŽI 18 0:45:30 150 ŽIGO Martin 1989

70 BEHAME.sk MUŽI 38 0:51:40 19 BLAHO Miloš 1978

3. 141 BEHAME.sk

36 AK Veterán Bratislava MUŽI 40 8 0:46:49 199 MOZA Ľuboslav 1977

44 AK Veterán Bratislava MUŽI 40 11 0:48:07 151 ALMÁŠI Marian 1970

53 AK Veterán Bratislava MUŽI 40 17 0:49:37 206 PEŠKO Miroslav 1972

109 AK Veterán Bratislava MUŽI 60 4 0:54:41 276 KOVÁČ Belo 1954

4. 242 AK Veterán Bratislava

47 Schaeffler Skalica A MUŽI 40 14 0:48:31 KOMÁREK Roman 1977

63 Schaeffler Skalica A MUŽI 32 0:50:54 18 BLAHA Erik 1991

68 SCHAEFFLER SKALICA A MUŽI 37 0:51:23 31 FLAJŽÍK Peter 1993

94 Schaeffler Skalica A MUŽI 40 28 0:53:38 174 HARŠANY Anton 1977

5. 272 Schaeffler Skalica A

43 BK Viktoria Horné Orešany MUŽI 40 10 0:48:06 195 MEDVECKÝ Daniel 1975

67 BK Viktoria Horné Orešany MUŽI 36 0:51:09 96 MESÍČEK Andrej 1993

83 BK Viktoria Horné Orešany MUŽI 40 24 0:52:57 156 BLAŽO Vladislav 1971

99 BK Viktoria Horné Orešany MUŽI 50 0:54:04 128 STRAŠKA Tomáš 1978

6. 292 BK Viktoria Horné Orešany

61 AK Junior Holíč MUŽI 30 0:50:33 26 ČERMÁK Gabriel 1979

80 AK Junior Holíč MUŽI 43 0:52:50 144 VINTR Tomáš 1983



86 AK JUNIOR Holíč ŽENY 5 0:53:17 352 TRUISSARD Mária 1987

87 AK JUNIOR Holíč MUŽI 46 0:53:18 121 SKALA Tomáš 1995

7. 314 AK JUNIOR Holíč

90 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. MUŽI 40 26 0:53:23 201 ONDRUŠEK Pavol 1976

92 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. MUŽI 40 27 0:53:24 224 TOKÁRIK Branislav 1972

123 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. MUŽI 59 0:55:33 58 JANČO Anton 1983

154 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. MUŽI 75 118 RECHTORÍK Peter 1978

8. 459 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.

105 Schaeffler Skalica B MUŽI 52 0:54:28 21 BUBÁK Milan 1981

118 Schaeffler Skalica B MUŽI 57 0:54:59 414 ŠTICA Marián 1988

137 Schaeffler Skalica B MUŽI 65 0:56:20 74 KOVÁČ Boris 1978

138 Schaeffler Skalica B MUŽI 66 0:56:23 61 JURCIK Radoslav 1980

9. 498 Schaeffler Skalica B

66 Eissmann Holíč MUŽI 35 0:51:04 126 SPURNÝ Roman 1987

191 Eissmann Holíč ŽENY 9 0:59:22 337 KLUKNAVSKA Iveta 1989

290 Eissmann Holíč MUŽI 123 1:05:38 115 POSPÍŠIL Patrik 1993

319 Eissmann Holíč ŽENY35 15 1:07:18 362 HORNIAKOVÁ Ľubica 1978

10. 866 Eissmann Holíč

174 Radošovce MUŽI 50 18 0:58:54 232 BAUMGARTNER Eduard 1957

226 Radošovce MUŽI 65 7 1:01:47 298 MIKUŠ Miroslav 1951

250 Radošovce MUŽI 50 29 1:03:08 261 STUPAL Jozef 1965

272 Radošovce ŽENY35 9 1:04:09 371 KUDLÁČOVÁ Ivana 1978

11. 922 Radošovce



Skalicania
20 145 ZALUBIL Zdenko 1984 14 MUŽI AŠK Grafobal Skalica 0:43:57
25 211 PSOTA Andrej 1970 5 MUŽI 40 AŠK Grafobal Skalica 0:45:04
30 190 KRÁLIK Eduard 1973 6 MUŽI 40 AŠK Grafobal Skalica 0:45:46

Holicania
61 26 ČERMÁK Gabriel 1979 30 MUŽI AK Junior Holíč 0:50:33
62 32 FLAJŽÍK Erik 1997 31 MUŽI Holič 0:50:52
66 126 SPURNÝ Roman 1987 35 MUŽI Eissmann Holíč 0:51:04

Hodonaci
5 11 KÁKONA David 1996 5 MUŽI Atletický klub Hodonín 0:39:23

17 448 REBENDA Martin 1998 2 JUNIOŘI AK Hodonín 0:42:30
34 469 ŠKOJEC Jakub 2000 4 JUNIOŘI AK Hodonín 0:46:28

Zeny Hodonanky
244 331 HŘEBAČKOVÁ Iva 1984 11 ŽENY Hodonín 1:02:30
262 333 JURČEKOVÁ Alena 1988 14 ŽENY Hodonín 1:03:45
297 410 VIKTOROVÁ Renáta 1968 12 ŽENY 45 Veslařský klub Hodonín 1:05:50

Zeny Skalicanky
132 370 KUBOVÁ Lucia 1980 3 ŽENY 35 Atletika ŠK Skalica 0:55:59
162 342 MARTIŠOVÁ Michala 1983 7 ŽENY Atletika ŠK Skalica 0:58:03
190 330 HLADKA Lucia 1985 8 ŽENY Skalica 0:59:20

Zeny Holicanky
86 352 TRUISSARD Mária 1987 5 ŽENY AK JUNIOR Holíč 0:53:17

191 337 KLUKNAVSKA Iveta 1989 9 ŽENY Eissmann Holíč 0:59:22
277 356 ČECHOVÁ Katarína 1973 10 ŽENY 35 Holíč 1:04:51
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HODONÍN-HOLÍČ-SKALICA
HODONÍN-HOLÍČ-SKALICA 16.12.2017 27.ročník

Absolutní pořadí  12,5 km
poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:37:44 3 MATVIICHUK Olexandr 1984 JM Demolex Bardejov 700
2 MUŽI 2 0:37:57 2 HOMOLÁČ Jiří 1990 ADIDASRUNNERS/VSK UNI Brno698
3 MUŽI 3 0:38:30 8 SEMENOVICH Bogdan 1986 Kivszovata 696
4 MUŽI 4 0:39:21 463 STARZHYNSKYI Andrii 1990 Poland 694
5 MUŽI 5 0:39:23 11 KÁKONA David 1996 Atletický klub Hodonín 692
6 MUŽI 6 0:39:31 6 NAVRÁTIL Tomáš 1988 AK Kroměříž 690
7 MUŽI 7 0:39:39 5 MÍČ Robert 1992 VSK Univerzita Brno 688
8 MUŽI 8 0:39:50 7 URBAN Jozef 1986 Obal Servis Košice - Magneti Marelli686
9 MUŽI 9 0:40:22 4 FEJFAR Ondřej 1989 AK Kroměříž 684

10 MUŽI 10 0:40:28 458 PAULÍK Roman 1988 TJ Lokomotiva Břeclav 682
11 MUŽI 11 0:41:13 443 VALACHOVIČ Jakub 1985 AC Malacky 680
12 MUŽI 12 0:41:25 9 PICEK Radim 1982 Štefko Running Team 678
13 MUŽI 40 1 0:41:33 192 KUČERA Ladislav 1976 Iscarex Č.Třebová 676
14 MUŽI 40 2 0:41:50 155 BLAHA Tomáš 1976 AK Kroměříž 674
15 MUŽI 13 0:42:05 464 PAWLOVSKI Patryk 1993 Plamd 672
16 JUNIOŘI 1 0:42:22 444 KOPIAR Jakub 1999 AC Malacky 670
17 JUNIOŘI 2 0:42:30 448 REBENDA Martin 1998 AK Hodonín 668
18 MUŽI 40 3 0:43:12 152 BABIAK Orest 1968 JM DEMOLEX Bardejov 666
19 JUNIOŘI 3 0:43:47 470 ŠVEJNOHA Ján 2001 VSK Uni Brno 664
20 MUŽI 14 0:43:57 145 ZALUBIL Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 662
21 MUŽI 15 0:44:22 93 MATÚŠ Ján 1988 BEHAME.sk 660
22 MUŽI 16 0:44:48 141 VALENT René 1989 BEHAME.sk 658
23 MUŽI 17 0:44:51 468 HRDINA Tomáš 1979 AC Moravská Slavia Brno 656
24 MUŽI 40 4 0:44:52 214 SEDLÁČEK Josef 1970 AK Kroměříž 654
25 MUŽI 40 5 0:45:04 211 PSOTA Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 652
26 ŽENY 35 1 0:45:12 365 KAMÍNKOVÁ Petra 1973 AK Olomouc 650
27 ŽENY 1 0:45:22 349 SEMENOVICH Natalija 1995 Kivszovata 648
28 MUŽI 18 0:45:30 150 ŽIGO Martin 1989 BEHAME.sk 646
29 MUŽI 19 0:45:42 33 FOUSEK Jan 1991 Mk Seitl Ostrava 644
30 MUŽI 40 6 0:45:46 190 KRÁLIK Eduard 1973 AŠK Grafobal Skalica 642
31 MUŽI 50 1 0:45:52 247 KRATOCHVÍL Pavel 1960 Atletic Třebíč 640
32 MUŽI 20 0:45:57 28 DOBEŠ Václav 1989 Kyjov 638
33 MUŽI 21 0:46:17 92 MASARYK Pavol 1980 Dojč 636
34 JUNIOŘI 4 0:46:28 469 ŠKOJEC Jakub 2000 AK Hodonín 634
35 MUŽI 40 7 0:46:43 182 JURČÍK Jozef 1977 DANEX Skalica 632
36 MUŽI 40 8 0:46:49 199 MOZA Ľuboslav 1977 AK Veterán Bratislava 630
37 MUŽI 22 0:47:03 114 PORTÁŠIK Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica 628
38 MUŽI 23 0:47:07 147 ZAVADIL Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 626
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39 MUŽI 24 0:47:21 67 KOČÍB Jan 1979 Stefko Running Team 624
40 MUŽI 25 0:47:30 117 REHUŠ Ľubomír 1985 AŠK Grafobal Skalica 622
41 MUŽI 40 9 0:47:57 218 STANIK Jozef 1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou620
42 MUŽI 26 0:48:01 79 KUBRICKÝ Jaroslav 1981 Stará Turá 618
43 MUŽI 40 10 0:48:06 195 MEDVECKÝ Daniel 1975 BK Viktoria Horné Orešany 616
44 MUŽI 40 11 0:48:07 151 ALMÁŠI Marian 1970 AK Veterán Bratislava 614
45 MUŽI 40 12 0:48:12 185 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 612
46 MUŽI 40 13 0:48:24 162 BROŽÍK Jiří 1971 BK Hodonín 610
47 MUŽI 40 14 0:48:31 187 KOMÁREK Roman 1977 DHZ Schaeffler Skalica 608
48 MUŽI 40 15 0:48:34 159 BOOR Pavol 1975 Stará Turá 606
49 MUŽI 27 0:48:46 138 TREŠŇÁK Tomáš 1979 AC Česká lípa 604
50 ŽENY 2 0:48:47 346 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 AK Drnovice 602
51 JUNIOŘI 5 0:49:06 315 WIDŁAK Paweł 1999 LKS Kłos Olkusz 600
52 MUŽI 40 16 0:49:27 186 KOLLÁR Martin 1974 Nafta a.s. 598
53 MUŽI 40 17 0:49:37 206 PEŠKO Miroslav 1972 AK Veterán Bratislava 596
54 ŽENY 3 0:49:38 332 JAGOŠOVÁ Tereza 1993 AC Moravská Slavia Brno 594
55 MUŽI 40 18 0:49:39 169 DURĎÁK Luděk 1977 SDH Rohatec 592
56 MUŽI 40 19 0:49:57 210 PREŠNAJDER Peter 1968 AŠK Grafobal Skalica 590
57 MUŽI 40 20 0:49:57 165 CAMARDA Olivier 1975 Magion France 588
58 MUŽI 50 2 0:50:14 246 KORVAS Josef 1964 AK Hodonín 586
59 MUŽI 28 0:50:25 82 KULÍSEK Tomáš 1985 Stefko Running Team 584
60 MUŽI 29 0:50:30 465 SYNEK Lukáš 1988 Vacenovice 582
61 MUŽI 30 0:50:33 26 ČERMÁK Gabriel 1979 AK Junior Holíč 580
62 MUŽI 31 0:50:52 32 FLAJŽÍK Erik 1997 Holič 578
63 MUŽI 32 0:50:54 18 BLAHA Erik 1991 Schaeffler Skalica 576
64 MUŽI 33 0:50:59 59 JANŮ Václav 1986 Dolní Bojanovice 574
65 MUŽI 34 0:51:03 52 HYRANEK Vladimír 1979 Kúty / VW Slovakia 572
66 MUŽI 35 0:51:04 126 SPURNÝ Roman 1987 Eissmann Holíč 570
67 MUŽI 36 0:51:09 96 MESÍČEK Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 568
68 MUŽI 37 0:51:23 31 FLAJŽÍK Peter 1993 SCHAEFFLER SKALICA 566
69 MUŽI 50 3 0:51:29 241 HUTYRA Jaroslav 1962 TJ Spartak Myjava 564
70 MUŽI 38 0:51:40 19 BLAHO Miloš 1978 BEHAME.sk 562
71 JUNIOŘI 6 0:52:03 316 WICHARY Kamil 2000 LKS Kłos Olkusz 560
72 MUŽI 39 0:52:17 94 MAXIAN Boris 1991 Kúty 558
73 MUŽI 40 21 0:52:19 168 DŘIZGA Viktor 1969 Bratislava 556
74 MUŽI 40 0:52:21 71 KOMRSKA Petr 1991 HO Vizsla Team 554
75 MUŽI 40 22 0:52:22 459 DAŇKO Miroslav 1977 Multisport team 552
76 MUŽI 41 0:52:24 140 TVRDOŇ Ľubomír 1978 ŠKP Bratislava 550
77 ŽENY 35 2 0:52:24 355 BURZOVÁ Martina 1979 ŠKP Bratislava 548
78 ŽENY 4 0:52:39 344 NOVOTNÁ Martina 1988 AK Kroměříž 546
79 MUŽI 42 0:52:40 148 ZELENKA Milan 1993 Holíčwood 544
80 MUŽI 43 0:52:50 144 VINTR Tomáš 1983 AK Junior Holíč 542
81 MUŽI 40 23 0:52:51 220 STEHLÍK Pavel 1974 VP Agro 540
82 MUŽI 60 1 0:52:53 274 CHRENKA Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 538
83 MUŽI 40 24 0:52:57 156 BLAŽO Vladislav 1971 BK Viktoria Horné Orešany 536
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84 MUŽI 44 0:53:01 75 KRACMAR Čestmír 1982 SK Bradlan Brezova 534
85 MUŽI 45 0:53:14 87 MALACHOVSKÝ Michal 1993 Prírodovedecká fakulta UK 532
86 ŽENY 5 0:53:17 352 TRUISSARD Mária 1987 AK JUNIOR Holíč 530
87 MUŽI 46 0:53:18 121 SKALA Tomáš 1995 AK Junior Holíč /ZFT 528
88 MUŽI 40 25 0:53:19 216 SMYČKA Marian 1976 Garage team Myjava 526
89 MUŽI 47 0:53:20 16 BÍLEK Martin 1989 Hodonín 524
90 MUŽI 40 26 0:53:23 201 ONDRUŠEK Pavol 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 522
91 MUŽI 48 0:53:23 139 TUROCZY Vojtech 1978 UrbanRunningTeam 520
92 MUŽI 40 27 0:53:24 224 TOKÁRIK Branislav 1972 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 518
93 MUŽI 50 4 0:53:38 245 KIMERLING Slavomír 1964 INQ Bratislava 516
94 MUŽI 40 28 0:53:38 174 HARŠANY Anton 1977 Schaeffler Skalica 514
95 MUŽI 50 5 0:53:44 254 PORTÁŠIK Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 512
96 MUŽI 60 2 0:53:44 286 VILHAN Peter 1954 Sliač 510
97 ŽENY 45 1 0:53:46 402 KOCÚRIKOVÁ Blažena 1967 ŠK Jablonica 508
98 MUŽI 49 0:53:56 13 BELLAY Peter 1988 Krajinár.sk 506
99 MUŽI 50 0:54:04 128 STRAŠKA Tomáš 1978 BK Viktoria Horné Orešany 504

100 MUŽI 51 0:54:22 134 TOMEČEK Jiří 1983 Vnorovy 502
101 MUŽI 65 1 0:54:23 301 VARMUŽA Vladimír 1950 Bk Hodonín 500
102 ŽENY 45 2 0:54:24 407 SELUCKÁ Blanka 1970 Kyjov 498
103 MUŽI 50 6 0:54:24 239 HUDEČEK Milan 1962 Run For Fun 496
104 MUŽI 60 3 0:54:27 284 TOPOR Jaroslav 1954 AK Junior Holíč 494
105 MUŽI 52 0:54:28 21 BUBÁK Milan 1981 Schaeffler Skalica 492
106 MUŽI 53 0:54:29 14 BELLAY Ján 1982 Skalica 490
107 MUŽI 65 2 0:54:35 289 BARTÁL Lubomír 1951 BK Hodonín 488
108 MUŽI 54 0:54:37 83 ĽUBUŠKÝ Peter 1990 ŠKP Bratislava 486
109 MUŽI 60 4 0:54:41 276 KOVÁČ Belo 1954 AK Veterán Bratislava 484
110 ŽENY 45 3 0:54:41 403 KRCHÁKOVÁ Alena 1957 AC Moravská slavia Brno 482
111 MUŽI 65 3 0:54:43 297 KYPTA Peter 1951 BK Sliač 480
112 MUŽI 40 29 0:54:44 170 FABUŠ Milan 1972 Tomky 478
113 MUŽI 40 30 0:54:46 154 BEDNÁŘ Zbyněk 1973 Tišnov 476
114 MUŽI 55 0:54:47 46 HRBOTICKÝ Lukáš 1994 CK Radio BEAT Hodonín 474
115 MUŽI 56 0:54:52 133 ŠÚREK Michal 1988 Too Stupid To Stop 472
116 MUŽI 40 31 0:54:54 209 POLÁŠEK Vít 1976 Hodonín 470
117 ŽENY 6 0:54:57 326 BAKALÁROVÁ Veronika 1987 Trenčín 468
118 MUŽI 57 0:54:59 414 ŠTICA Marián 1988 Schaeffler Skalica 466
119 MUŽI 40 32 0:55:11 203 ORAVEC Ľuboš 1972 PROefekt 464
120 MUŽI 40 33 0:55:18 160 BRANIŠOVIČ Luboš 1974 BK Viktoria Horné Orešany 462
121 MUŽI 40 34 0:55:29 452 ŠTEFFEK René 1968 Malacky 460
122 MUŽI 58 0:55:32 41 HERCEG Adam 1981 Záhorácký Frišký Tým 458
123 MUŽI 59 0:55:33 58 JANČO Anton 1983 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 456
124 MUŽI 60 0:55:37 123 SLOUKA Jiří 1983 Blažovice 454
125 MUŽI 40 35 0:55:46 417 ŽIVNA Jaromír 1973 Lábski Draci 452
126 MUŽI 50 7 0:55:48 263 ŠÁLY Branislav 1966 Gbely 450
127 MUŽI 50 8 0:55:50 269 ZAPALA Alois 1966 KRON Rohatec 448
128 MUŽI 65 4 0:55:52 294 KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín 446
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129 MUŽI 61 0:55:53 78 KUBINA Tomáš 1992 Unín 444
130 MUŽI 50 9 0:55:53 259 SMOLÍČEK Milan 1960 TJ Spartak Myjava 442
131 MUŽI 62 0:55:58 446 HLAVÁČ Radek 1988 Kyjov 440
132 ŽENY 35 3 0:55:59 370 KUBOVÁ Lucia 1980 Atletika ŠK Skalica 438
133 MUŽI 63 0:55:59 119 RIZEK Milan 1978 ASK Skalica 436
134 MUŽI 50 10 0:56:02 266 VINKLÁREK Jiří 1961 TJ Rožnov pod Radhoštěm 434
135 ŽENY 35 4 0:56:06 386 ZÍŠKOVÁ Miroslava 1975 ŠK Jablonica 432
136 MUŽI 64 0:56:14 24 CINTULA Juraj 1979 ZFT/ŠTEFANOVSKE PUMY 430
137 MUŽI 65 0:56:20 74 KOVÁČ Boris 1978 Schaeffler Skalica 428
138 MUŽI 66 0:56:23 61 JURCIK Radoslav 1980 Schaeffler Skalica 426
139 MUŽI 40 36 0:56:30 221 SUCHÝ Jozef 1975 Schaeffler Skalica 424
140 MUŽI 40 37 0:56:46 178 HRAZDIL Andrej 1972 Bratislava 422
141 MUŽI 67 0:56:55 86 MACEK Ivo 1983 BK Pupky Brno 420
142 MUŽI 68 0:57:01 110 PISKLA Jakub 1990 Skalica 418
143 MUŽI 69 0:57:12 450 RIVALSKÝ Dušan 1980 Almark Hodonín 416
144 MUŽI 70 0:57:15 413 KRČÍK Adam 1995 Holíč 414
145 MUŽI 60 5 0:57:18 272 DZURINDA Mikulas 1955 AK Veteran Bratislava 412
146 MUŽI 40 38 0:57:26 166 ČAPKA František 1968 Minerva  Boskovice 410
147 MUŽI 71 0:57:27 135 TOMEŠ Adam 1993 TJ Sokol Moravský Písek 408
148 MUŽI 40 39 0:57:28 215 SIKORA Aleš 1973 4 BIKE Krokodýl Brno 406
149 MUŽI 72 0:57:28 34 GARŠIC Tomáš 1985 Hodonín 404
150 MUŽI 50 11 0:57:36 252 PISKLA pavol 1960 Skalica 402
151 MUŽI 73 0:57:37 97 MĚSÍČEK Jakub 1990 Sobůlky 400
152 MUŽI 74 0:57:39 15 BERNÁT Zdeněk 1988 Lanžhot 398
153 MUŽI 50 12 0:57:39 262 SZŰCS Ervin 1963 Dolný Štál 396
154 MUŽI 75 0:57:39 118 RECHTORÍK Peter 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 394
155 MUŽI 40 40 0:57:43 225 TRNKA Roman 1972 Schaeffler SKalica 392
156 MUŽI 76 0:57:45 105 ONDROVIČ Martin 1990 Oreské 390
157 MUŽI 77 0:57:45 113 POLLÁK Martin 1990 KRAV MAGA Záhorie 388
158 MUŽI 50 13 0:57:46 268 VONDRÁČEK Dušan 1964 Trenčín 386
159 MUŽI 75 1 0:57:53 308 NOVÁK Viliam 1942 Železná studnička Bratislava 384
160 MUŽI 78 0:57:58 60 JEDLIČKA Marek 1978 OSP Hodonín 382
161 MUŽI 40 41 0:57:59 207 PETRÁŠ Dušan 1972 Enem pro nás 380
162 ŽENY 7 0:58:03 342 MARTIŠOVÁ Michala 1983 Atletika ŠK Skalica 378
163 MUŽI 79 0:58:10 124 SOUKUP Aleš 1988 Obec Hýsly 376
164 MUŽI 40 42 0:58:14 467 STANČIAK Boris 1977 Skalica 374
165 MUŽI 80 0:58:19 137 TOPOR Roman 1979 Skalica 372
166 MUŽI 65 5 0:58:20 296 KVITA Josef 1951 a.k. emila zatopka 370
167 MUŽI 81 0:58:32 42 HERTL Pavol 1984 Schaeffler Skalica 368
168 MUŽI 82 0:58:35 98 MISAL Andrej 1981 Schaeffler Skalica 366
169 MUŽI 50 14 0:58:41 234 GABRIŽ Ľubomír 1962 Košariská 364
170 ŽENY 45 4 0:58:44 395 DURNOVÁ Marta 1964 Branopac Veselí nad Mor. 362
171 MUŽI 50 15 0:58:46 235 GULIŠ Václav 1959 Dolní Bojanovice 360
172 MUŽI 50 16 0:58:47 454 VYDARENÝ Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 358
173 MUŽI 50 17 0:58:48 236 HORVÁTH Viliam 1961 Bíňovce 356
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174 MUŽI 60 6 0:58:54 232 BAUMGARTNER Eduard 1957 Radošovce 354
175 MUŽI 75 2 0:58:55 424 BAŠISTA Vincent 1942 OU Demjata 352
176 MUŽI 40 43 0:58:56 193 LUKOVSKÝ Roman 1977 SRTG Podluží 350
177 MUŽI 83 0:58:57 57 JANCÍK Martin 1993 AŠK Grafobal Skalica 348
178 MUŽI 84 0:58:57 130 ŠKROBÁK Jiří 1982 Klub přátel svatého Jána 346
179 MUŽI 85 0:58:58 120 SALAJKA Michal 1989 HBK Hokejmarket Skalica 344
180 MUŽI 40 44 0:59:00 196 MIHÁLIK Richard 1974 Redpoint 342
181 MUŽI 40 45 0:59:00 180 JANEŠÍK peter 1974 garage team Myjava 340
182 MUŽI 86 0:59:03 474 TOMAŠIK Juraj 1983 Nové Město nad Váhom 338
183 MUŽI 50 19 0:59:03 447 ŠKOJEC Peter 1965 Holíč 336
184 MUŽI 87 0:59:05 107 PETRÁŠ Miroslav 1985 Schaeffler Skalica 334
185 ŽENY 45 5 0:59:07 389 BOŽOVÁ Danica 1963 BK Poprad Svit 332
186 MUŽI 40 46 0:59:08 73 KOSTOLANSKY Daniel 1969 Piestany 330
187 MUŽI 88 0:59:10 44 HLÚPIK Milan 1981 Schaeffler Skalica 328
188 MUŽI 89 0:59:17 111 POBUDA Jaroslav 1987 Mokrý Háj 326
189 MUŽI 90 0:59:17 481 HRČA Igor 1979 Bratislava 324
190 ŽENY 8 0:59:20 330 HLADKA Lucia 1985 Skalica 322
191 ŽENY 9 0:59:22 337 KLUKNAVSKA Iveta 1989 Eissmann Holíč 320
192 MUŽI 91 0:59:33 129 STRÁŽNICKÝ Jan 1982 Orel Kuřim/Mikulčice 318
193 MUŽI 40 47 0:59:36 183 JURKY Milan 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 316
194 MUŽI 50 20 0:59:38 242 CHOCHOLÁČEK Blažej 1966 Schaeffler Skalica 314
195 MUŽI 92 0:59:43 56 CHARVÁT Tomáš 1985 PRIF UK Vínne mušky & Miloslavov312
196 MUŽI 40 48 0:59:44 175 HERMAN Zbyněk 1969 TJ Lokomotiva Břeclav 310
197 MUŽI 93 0:59:45 77 KRUTÝ Jozef 1978 Schaeffler Skalica 308
198 MUŽI 94 0:59:45 431 BUCHA Marek 1990 Skalica 306
199 MUŽI 95 0:59:46 102 NAVRÁTIL Marek 1983 Klub přátel svatého Jána 304
200 MUŽI 40 49 0:59:48 194 MATOUCH Radek 1977 Čejkovice 302
201 MUŽI 96 0:59:48 47 HRDINA Jakub 1990 AJETO Lindava 300
202 MUŽI 97 0:59:50 29 DOGARU Vasil 1981 Česká Lípa 298
203 MUŽI 98 0:59:50 49 HRUŠKA Petr 1990 TEZA Hodonín 296
204 JUNIOŘI 7 0:59:58 311 BÚZEK Filip 2000 Šaštín 294
205 MUŽI 40 50 0:59:58 200 ONDRÁŠ Juraj 1973 Enem pro nás 292
206 MUŽI 50 21 1:00:05 244 KAŠPAREC Petr 1962 AJETO Lindava 290
207 MUŽI 99 1:00:08 65 KARABA Tomas 1975 Piestany 288
208 ŽENY 35 5 1:00:15 384 ZEMANOVA Radka 1978 - 286
209 MUŽI 40 51 1:00:17 217 STANČÍK Roman 1968 Schaeffler Skalica 284
210 MUŽI 50 22 1:00:20 267 VOGL Miroslav 1966 Skalica 282
211 MUŽI 65 6 1:00:32 299 SMETANA Karel 1951 Benešovský BK 280
212 MUŽI 100 1:00:47 35 GAŽO Štefan 1988 AK Junior Holíč 278
213 MUŽI 101 1:00:50 143 VAŠKO Peter 1987 Schaeffler Skalica 276
214 MUŽI 50 23 1:00:57 238 HŘEBAČKA Antonín 1964 Hodonín 274
215 MUŽI 40 52 1:01:05 164 BURKERT Marcel 1968 Železná studienka pod Kamzíkom272
216 MUŽI 40 53 1:01:10 171 FANTA Tomáš 1977 BK Karpatské naděje 270
217 ŽENY 10 1:01:13 323 ADAMKOVIČOVÁ Ľubica 1984 Almost barefoot BA 268
218 MUŽI 102 1:01:17 142 VALOVIČ Peter 1978 Bežecké strely Skalica 266
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219 ŽENY 45 6 1:01:18 409 ŠKRDOVÁ Danuše 1965 MK Seitl Ostrava 264
220 MUŽI 40 54 1:01:21 173 HAJDUK Pavol 1973 DK 262
221 MUŽI 103 1:01:22 149 MIKULA Pavel 1986 Hodonín 260
222 MUŽI 50 24 1:01:22 451 KUTAL Ján 1963 Popudinské Močidlany 258
223 MUŽI 50 25 1:01:38 476 WAIS Jiří 1962 Břeclav 256
224 MUŽI 40 55 1:01:41 153 BARTOŠ Miroslav 1973 Enem pro nás 254
225 MUŽI 104 1:01:45 25 ČECH Josef 1982 žádný 252
226 MUŽI 65 7 1:01:47 298 MIKUŠ Miroslav 1951 Radošovce 250
227 MUŽI 105 1:01:52 132 ŠTROSS Dušan 1995 Holíč 248
228 ŽENY 45 7 1:01:52 406 RAFFAYOVÁ Svetlana 1967 Kúty 246
229 MUŽI 106 1:01:54 106 PAVKA Dominik 1993 Schaeffler Skalica 244
230 MUŽI 50 26 1:01:54 479 OŽVOLDIK Lubomír 1966 Senica 242
231 MUŽI 107 1:01:55 66 KNAP Lukas 1986 Prestigio Realiz Team Bratislava240
232 MUŽI 40 56 1:01:55 440 HRUŠECKÝ Igor 1971 Holíč 238
233 MUŽI 50 27 1:01:57 257 SCHILLER Miroslav 1967 Schaeffler Skalica 236
234 MUŽI 50 28 1:01:57 250 OPAVSKÝ Stanislav 1963 Skalické ľadové medvede 234
235 MUŽI 108 1:01:58 70 KOLÍNEK Peter 1987 Schaeffler Skalica 232
236 MUŽI 40 57 1:02:04 198 MÍŠANÝ Dušan 1977 Skalica 230
237 MUŽI 40 58 1:02:06 212 RAŠNER Tomáš 1969 KVS Olomouc 228
238 MUŽI 40 59 1:02:09 226 URBÁNEK Martin 1974 Potřeby pro zahr.SK Strážnice226
239 MUŽI 40 60 1:02:11 222 ŠTETINA Ján 1971 Schaeffler Skalica 224
240 MUŽI 40 61 1:02:11 181 JANOTA Miroslav 1973 Schaeffler Skalica 222
241 MUŽI 109 1:02:11 76 KREMPA Martin 1986 Schaeffler Skalica 220
242 ŽENY 45 8 1:02:17 396 FOLTÝNOVÁ Ludmila 1964 Ratíškovice 218
243 MUŽI 40 62 1:02:21 176 HOZA Michal 1977 TEZA Hodonín 216
244 ŽENY 11 1:02:30 331 HŘEBAČKOVÁ Iva 1984 Hodonín 214
245 MUŽI 110 1:02:35 472 DOBŠOVIČ Juraj 1988 Bratislava 212
246 MUŽI 111 1:02:37 131 ŠTEFKA Ladislav 1991 Schaeffler Skalica 210
247 MUŽI 112 1:02:57 20 BRÁZDA Jan 1990 Ratíškovice 208
248 MUŽI 40 63 1:03:00 427 VALACHOVIČ Milan 1973 Kopčany 206
249 ŽENY 12 1:03:05 347 RAFFASEDEROVÁ Sabína 1993 Šaštín-Stráže 204
250 MUŽI 50 29 1:03:08 261 STUPAL Jozef 1965 Radošovce 202
251 JUNIOŘI 8 1:03:08 461 MAREŠ Krištof 1998 Vrániště 200
252 JUNIOŘI 9 1:03:10 312 KRIST Ondřej 2001 Kyjov 198
253 MUŽI 113 1:03:12 91 MASAROVIČ Stanislav 1978 Skalica 196
254 ŽENY 35 6 1:03:16 364 JANÍKOVÁ Dagmar 1973 4 BIKE Krokodýl Brno 194
255 ŽENY 35 7 1:03:23 369 KUBÍČKOVÁ Jana 1976 Záhorácký Frišký Tým 192
256 MUŽI 40 64 1:03:23 197 MICHALIČKA Radoslav 1975 Senica 190
257 ŽENY 45 9 1:03:29 398 HÁNOVÁ Jitka 1971 AJETO Lindava 188
258 MUŽI 50 30 1:03:35 256 SEDÁŘ Drahoš 1959 Sokol Salaš u ZL 186
259 MUŽI 60 7 1:03:39 432 BUCHTA Pavol 1954 AŠK Grafobal Skalica 184
260 MUŽI 50 31 1:03:42 231 BARTOŠ Libor 1961 TEZA Hodonín 182
261 ŽENY 13 1:03:44 341 MARŠÍKOVÁ Veronika 1986 Bratislava 180
262 ŽENY 14 1:03:45 333 JURČEKOVÁ Alena 1988 Hodonín 178
263 ŽENY 35 8 1:03:47 353 BARTOŠKOVÁ Ľubomíra 1977 Skalica 176
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264 MUŽI 114 1:03:51 30 FERIK Andrei 1978 Schaeffler Skalica 174
265 MUŽI 115 1:03:53 64 KAPRALIK František 1982 Skalica 172
266 ŽENY 15 1:03:53 343 MĚSÍČKOVÁ Petra 1988 Sobůlky 170
267 MUŽI 116 1:03:56 475 SKELNÁK Igor 1992 Tvrdonice 168
268 ŽENY 45 10 1:04:02 401 KLIMEŠOVÁ Jana 1963 SBK Wiky Kyjov 166
269 MUŽI 117 1:04:03 423 OPAVSKÝ Stanislav 1989 OPI 164
270 MUŽI 50 32 1:04:05 264 VAŠKO Pavel 1960 Schaeffler Skalica 162
271 MUŽI 118 1:04:07 39 KOHŮT Richard 1980 Grafobal Skalica 160
272 ŽENY 35 9 1:04:09 371 KUDLÁČOVÁ Ivana 1978 Radošovce 158
273 MUŽI 50 33 1:04:16 441 PROKOP Jiří 1956 Zlín 156
274 MUŽI 40 65 1:04:20 23 BUDINSKÝ Peter 1973 Skalica 154
275 MUŽI 40 66 1:04:20 188 KOMÍNEK Vladimír 1974 Skalica 152
276 JUNIORKY 1 1:04:46 317 BARCZYK Kamila 1999 LKS Kłos Olkusz 150
277 ŽENY 35 10 1:04:51 356 ČECHOVÁ Katarína 1973 Holíč 148
278 MUŽI 50 34 1:04:52 249 MELIŠ Anton 1964 SKAND Skalica 146
279 MUŽI 119 1:04:57 136 TOPOLČÁNY Rastislav 1979 Skalica 144
280 MUŽI 40 67 1:05:00 204 PARACKA Vladimír 1974 Garage team Myjava 142
281 MUŽI 70 1 1:05:02 305 KARAS Karel 1945 BK Hodonín 140
282 ŽENY 45 11 1:05:03 404 KUČEROVÁ Jana 1971 Rohatec 138
283 MUŽI 120 1:05:08 146 ZATLOUKAL David 1988 Uherský Brod 136
284 MUŽI 40 68 1:05:14 428 MARŠÁLEK Tomáš 1976 SRTG Podluží 134
285 MUŽI 50 35 1:05:22 418 MIKLOVIČ Igor 1967 Skalica 132
286 ŽENY 35 11 1:05:28 429 JANA Maršálková 1977 SRTG Podluží 130
287 MUŽI 60 8 1:05:29 282 SLIVKA Miloš 1957 Veselí 128
288 MUŽI 50 36 1:05:29 253 POLÁK Stanislav 1958 Senica 126
289 MUŽI 40 69 1:05:35 40 HANCIK Rado 1974 devinska 124
290 MUŽI 121 1:05:38 115 POSPÍŠIL Patrik 1993 Eissmann Holíč 122
291 MUŽI 60 9 1:05:39 453 MAJTAN Ivan 1957 Nové Město nad Váhom 120
292 ŽENY 16 1:05:40 445 LÁBADIOVÁ Andrea 1993 Rohatec 118
293 MUŽI 122 1:05:41 112 POLÁK Jakub 1991 Schaeffler Skalica 116
294 MUŽI 123 1:05:44 72 KORČÁK Richard 1991 Schaeffler group 114
295 MUŽI 65 8 1:05:46 456 PIPTA Ján 1950 Bratislava 112
296 MUŽI 40 70 1:05:46 158 BOBOT Marek 1974 Schaeffler Skalica 110
297 ŽENY 45 12 1:05:50 410 VIKTOROVÁ Renáta 1968 Veslařský klub Hodonín 108
298 MUŽI 50 37 1:05:50 265 VIKTORA Milan 1966 Veslařský klub Hodonín 106
299 ŽENY 35 12 1:05:55 359 DROPPOVA Ivana 1981 SRTG Podluzi 104
300 MUŽI 124 1:05:57 116 PRČÍK Filip 1991 SRTG Podluží 102
301 ŽENY 35 13 1:06:00 373 LUKOVSKÁ Blanka 1978 SRTG Podluží 100
302 MUŽI 125 1:06:00 449 ČAMBAL Lukáš 1984 Holíč 98
303 ŽENY 35 14 1:06:05 366 KOLLÁROVÁ Andrea 1977 Báječné ženy v behu 96
304 MUŽI 50 38 1:06:08 258 SLAVÍK Peter 1959 Schaeffler Skalica 94
305 MUŽI 126 1:06:12 55 HYŽA Ivan 1985 Outdoor Skalica 92
306 MUŽI 50 39 1:06:14 251 PAVLÍK Ján 1958 AŠK Grafobal Skalica 90
307 MUŽI 75 3 1:06:15 307 JOCH František 1941 Arimo Strážnice 88
308 MUŽI 65 9 1:06:19 471 PRČÍK Antonín 1951 Město Hodonín 86
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309 MUŽI 50 40 1:06:20 255 PROFOUS Petr 1958 Baláž EXTREME Team Ostrava84
310 MUŽI 40 71 1:06:29 191 KRUPKA Juraj 1977 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 82
311 ŽENY 45 13 1:06:32 411 ZAPALOVÁ Erika 1966 KRON Rohatec 80
312 MUŽI 60 10 1:06:36 279 MRAČEK Rostislav 1954 Rokytnice 78
313 MUŽI 127 1:06:38 89 MARTUŠKA Jan 1991 MSK Břeclav 76
314 MUŽI 128 1:06:39 17 BLAHA Patrik 1988 Schaeffler Skalica 74
315 MUŽI 129 1:06:39 81 KUKLIŠ Pavol 1983 Schaeffler Skalica 72
316 MUŽI 130 1:06:58 420 MASÁR Viktor 1990 Schaeffler Skalica 70
317 MUŽI 60 11 1:07:00 285 VALÁŠEK Pavel 1954 Potřeby pro zahr.SK Strážnice 68
318 MUŽI 50 41 1:07:07 233 GÁBRIŠ Peter 1962 Pezinok 66
319 ŽENY 35 15 1:07:18 362 HORNIAKOVÁ Ľubica 1978 Eissmann Holíč 64
320 MUŽI 131 1:07:21 99 MIŽÁK Michal 1978 Bratislava 62
321 MUŽI 132 1:07:23 53 HYŽA Tomáš 1984 Schaeffler Skalica 60
322 MUŽI 40 72 1:07:27 177 HRÁNEK Jozef 1976 Skalica 58
323 MUŽI 40 73 1:07:28 227 ZDENĚK Hynek 1973 SHK Veselí nad Moravou 56
324 MUŽI 50 42 1:07:49 270 ZVÁČ Jozef 1963 Gazarka klub Šaštín 54
325 MUŽI 50 43 1:07:49 260 STACHA Vojtech 1961 Gazarka klub Šaštín 52
326 MUŽI 133 1:07:50 127 SRB Martin 1979 Skalica 50
327 MUŽI 134 1:08:04 103 NOSKO Lukáš 1988 Šľak - Prietrž 48
328 MUŽI 60 12 1:08:08 435 ŠLANCAR Lubomír 1953 ZŠ Nikolčice 46
329 MUŽI 40 74 1:08:09 416 GAJDA Marek 1972 Skalica 44
330 MUŽI 135 1:08:16 37 GRÓF Peter 1979 Vrádište 42
331 ŽENY 35 16 1:08:17 378 SOVIČOVÁ Blanka 1977 Schaeffler Skalica 40
332 MUŽI 136 1:08:25 95 MEDVECKÝ Martin 1984 Bratislava 38
333 MUŽI 40 75 1:08:26 228 ŽIVNA Rado 1970 Labski draci 36
334 MUŽI 40 76 1:08:27 167 DLOUHÝ Ivo 1970 SK Druhý dech 34
335 ŽENY 45 14 1:08:27 460 PROCHÁZKOVÁ Irena 1957 Praha 32
336 MUŽI 60 13 1:08:28 283 SUSTAK Michal 1953 Kozarovce 30
337 MUŽI 137 1:08:40 426 ŽIVNA Jakub 1997 Labskí draci 28
338 MUŽI 138 1:08:48 12 BEDERKA Jozef 1990 Schaeffler Skalica 26
339 ŽENY 45 15 1:08:56 394 DOBEŠOVÁ Jana 1970 Hýsly 24
340 MUŽI 139 1:09:04 101 NAGY Rudolf 1978 AK Junior Holíč 22
341 MUŽI 140 1:09:07 100 MOŽNÁR Matej 1987 Vrádište 20
342 ŽENY 45 16 1:09:11 390 BRÁZDOVÁ Hana 1966 Ratíškovice 18
343 ŽENY 35 17 1:09:16 387 ŽILÍNKOVÁ Nikola 1991 Skalica 16
344 MUŽI 65 10 1:09:16 293 KOŠÍK Tomáš 1951 BK Fastfood Žilina 14
345 MUŽI 60 14 1:09:20 273 HARTMANN Vladimír 1956 Vrádište 12
346 MUŽI 50 44 1:09:20 27 MECL Karel 1963 BK Hodonín 10
347 ŽENY 35 18 1:09:38 374 MORAVANSKÁ Věra 1979 Veselí nad Moravou 8
348 MUŽI 141 1:10:00 478 BÍLKA Roman 1988 Holíč 6
349 MUŽI 50 45 1:10:30 248 KUKLIŠ Marek 1964 Hodonín-Göding 4
350 ŽENY 45 17 1:10:34 397 GEJDOŠOVÁ Lenka 1959 Hodonín 2
351 MUŽI 40 77 1:10:43 208 PIKULÍK Tomáš 1984 Direct Marketing / Bratislava 2
352 MUŽI 142 1:10:46 68 KOLÁŘ Slávek 1983 Ajeto Lindava 2
353 ŽENY 17 1:10:55 334 JURČIŠINOVÁ Alžběta 1986 Active life Košice 2
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354 MUŽI 40 78 1:10:58 184 KABÁT Juraj 1976 Šľak - Senica 2
355 MUŽI 40 79 1:10:59 213 ROSTECKÝ Radovan 1977 PALÁRIKOVO 2
356 MUŽI 143 1:11:21 438 ČAJKA Radim 1979 Hodonín 2
357 MUŽI 65 11 1:11:35 290 CIPL František 1951 Bonbon Praha 2
358 MUŽI 60 15 1:11:50 287 VRBICKÝ Stanislav 1957 BK Sliač 2
359 MUŽI 40 80 1:11:55 163 BUNDALA Radovan 1976 Gynvax 2
360 ŽENY 35 19 1:11:55 382 VÁVROVÁ Gabriela 1978 Gynvax 2
361 MUŽI 40 81 1:12:10 172 GORBATENKOV Alexander 1972 AK Junior Holic 2
362 ŽENY 35 20 1:12:23 379 STRÁŽNICKÁ Jana 1982 Orel Kuřim/Mikulčice 2
363 MUŽI 65 12 1:12:26 300 TIRPÁK Ondrej 1948 Senica 2
364 MUŽI 40 82 1:12:29 157 BLAŽOVSKÝ Jozef 1974 Srdcom východniar 2
365 ŽENY 35 21 1:12:38 357 ČUVALOVÁ Silvia 1981 Brezová pod Bradlom 2
366 MUŽI 40 83 1:12:50 415 BAŤKO Luboš 1975 Malacky 2
367 MUŽI 60 16 1:12:51 281 PLANKA Vojtech 1955 BK VP Malacky 2
368 MUŽI 144 1:12:56 109 PISKLA Martin 1986 Skalica 2
369 ŽENY 45 18 1:13:02 400 JANCÍKOVÁ Lenka 1972 AŠK Grafobal Skalica 2
370 ŽENY 45 19 1:13:06 388 BACHURKOVÁ Jitka 1971 Hodonín 2
371 ŽENY 35 22 1:13:06 354 BLAŽOVSKÁ Bronislava 1975 Atletika ŠK Skalica 2
372 MUŽI 50 46 1:13:16 243 JANČÍK Ivan 1961 Bratislava 2
373 ŽENY 35 23 1:13:33 361 GORBATENKOVÁ Soňa 1981 AK Junior Holic 2
374 MUŽI 145 1:13:35 125 SPRUŠANSKÝ Tomáš 1985 Schaeffler Skalica 2
375 MUŽI 70 2 1:13:36 304 JANOTA Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 2
376 MUŽI 40 84 1:13:45 84 LUKÁČ Igor 1974 AG 2
377 JUNIORKY 2 1:13:45 319 LUKÁČOVÁ Miška 2003 AK junior Holíč 2
378 ŽENY 35 24 1:14:37 477 RAJČÁKOVÁ Lucie 1979 Skalica 2
379 MUŽI 146 1:15:00 466 BACHRATÝ Roman 1982 ŠK Jablonica 2
380 ŽENY 35 25 1:15:11 375 MYSLÍKOVA Jarmila 1974 Hodonín 2
381 MUŽI 147 1:15:27 85 LUŽA Josef 1984 hobíci 2
382 ŽENY 18 1:15:33 437 KOPECKÁ Lucie 1985 Hodonín 2
383 MUŽI 148 1:15:34 436 KOPECKÝ Ondřej 1985 Hodonín 2
384 ŽENY 35 26 1:15:35 368 KRISTOVÁ Andrea 1973 Kyjov 2
385 MUŽI 70 3 1:15:39 434 KLIMEK Ján 1944 Sokol Čchtice 2
386 JUNIOŘI 10 1:15:43 310 BREZINA Peter 2003 Mestečko 2
387 MUŽI 50 47 1:15:49 229 BÁBÍK Antonín 1963 TJ Mogul Vacenovice 2
388 MUŽI 149 1:15:52 54 HYŽA Tomáš 1980 TH Skalica 2
389 ŽENY 19 1:15:53 324 BÁBÍKOVÁ Antonie 1991 Dolní Bojanovice 2
390 MUŽI 40 85 1:16:13 455 JAVORSKÝ Tomáš 1975 Bratislava 2
391 ŽENY 35 27 1:16:16 380 VALKOVÁ Blanka 1979 Eissmann Holíč 2
392 MUŽI 40 86 1:16:17 480 GUČEK Richard 1977 Skalica 2
393 MUŽI 150 1:16:32 457 GRAJZA Lubomír 1980 OKP Skalica 2
394 ŽENY 35 28 1:16:49 383 VYSKOČOVÁ Renáta 1974 Skalica 2
395 MUŽI 151 1:17:16 108 PETRÁŠ Marek 1986 Schaeffler Skalica 2
396 MUŽI 60 17 1:17:21 277 KOŽÍŠEK Dušan,MUDr. 1955 AŠK Grafobal Skalica 2
397 ŽENY 45 20 1:17:46 399 HORVÁTHOVÁ Eva 1963 Bíňovce 2
398 ŽENY 45 21 1:17:47 408 ŠEFČÍKOVÁ Iveta 1963 žadny 2
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399 MUŽI 40 87 1:17:54 433 GURSKÝ Karol 1973 Skalica 2
400 ŽENY 35 29 1:18:10 381 VALOVIČOVÁ Mária 1981 Schaeffler Skalica 2
401 MUŽI 40 88 1:18:30 161 BREZINA Rastislav 1972 Mestečko 2
402 ŽENY 45 22 1:18:31 391 BREZINOVÁ Katarína 1970 Mestečko 2
403 MUŽI 60 18 1:18:58 473 SLOVINEC Peter 1953 Bratislava 2
404 ŽENY 45 23 1:19:28 392 DERMEKOVÁ Janka 1961 Gbelskí strýci 2
405 MUŽI 70 4 1:19:43 302 HAJOSSY Miroslav 1946 Koválov 2
406 ŽENY 35 30 1:20:17 367 KRACMAROVA Adriana 1982 SK Bradlan Brezova 2
407 MUŽI 152 1:21:02 412 BABJAK Lubos 1994 Bratislava 2
408 JUNIOŘI 11 1:21:17 322 STRÁŽNICKÝ Jan 2003 OSP Hodonín 2
409 MUŽI 153 1:22:00 430 HRABINEC Jiří 1990 Bílovice 2
410 ŽENY 45 24 1:22:27 393 DLOUHÁ Adriana 1975 SK Druhý dech 2
411 MUŽI 60 19 1:23:04 288 WALDECKER Pavol 1956 Senica 2
412 MUŽI 70 5 1:23:26 419 PALKOVIČ Rastislav 1947 FALANGE Bratislava 2
413 MUŽI 80 1 1:23:40 309 HÁNA Květoslav 1937 Obec Svatobořice 2
414 ŽENY 20 1:23:50 348 REHÁKOVÁ Michaela 1986 Holíč 2
415 MUŽI 154 1:23:51 88 MARTINKOVIČ Patrik 1986 Gbely 2
416 MUŽI 80 2 1:24:12 442 SELECKÝ Pavel 1937 Kluv Dochodcov Trnava 2
417 MUŽI 50 48 1:24:51 237 HRUŠKA František 1962 Horňácko v pohybu z.s. 2
418 MUŽI 40 89 1:24:51 189 KOSTELANSKÝ Pavel 1972 Horňácko v pohybu z.s. 2
419 MUŽI 65 13 1:25:00 303 HUMPOLÍK Jiří 1950 HALCYON KLUB Hodonín,p.s. 2
420 ŽENY 35 31 1:25:09 385 ZEMANOVÁ Viki 1974 Hodonín 2
421 MUŽI 65 14 1:25:15 295 KOVÁŘ Rostislav 1951 AK Olomouc 2
422 ŽENY 21 1:27:04 329 FILÍPKOVÁ Šárka 1999 Hodonín 2
423 MUŽI 65 15 1:29:43 292 KARAS Josef 1951 Ostrava 2
424 MUŽI 75 4 1:29:43 306 BŘEZINA Jiří 1939 SK Přerov 2
425 MUŽI 155 1:30:14 45 HOLÁSEK Peter 1983 Dubovce 2
426 JUNIORKY 3 1:32:47 318 HOKINKOVÁ Eva 1999 Skalica, DofE 2
427 MUŽI 40 90 1:34:13 223 TESAŘÍK Rastislav 1971 STS CHVOJKOVICE BROD 2
428 ŽENY 35 32 1:36:44 363 CHARVÁTOVÁ Lucie 1979 Hodonín 2
429 ŽENY 45 25 1:39:37 439 VONDRÁČKOVÁ Mária 1964 Trnčín 2
430 MUŽI 80 3 2:31:12 90 SOUKUP Jiří 1927 TJ L 100 Hradec Králové 2
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HODONÍN-HOLÍČ-SKALICA
HODONÍN-HOLÍČ-SKALICA 16.12.2017 27.ročník

Absolutní pořadí  12,5 km
poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

276 JUNIORKY 1 1:04:46 317 BARCZYK Kamila 1999 LKS Kłos Olkusz 150
377 JUNIORKY 2 1:13:45 319 LUKÁČOVÁ Miška 2003 AK junior Holíč 2
426 JUNIORKY 3 1:32:47 318 HOKINKOVÁ Eva 1999 Skalica, DofE 2

16 JUNIOŘI 1 0:42:22 444 KOPIAR Jakub 1999 AC Malacky 670
17 JUNIOŘI 2 0:42:30 448 REBENDA Martin 1998 AK Hodonín 668
19 JUNIOŘI 3 0:43:47 470 ŠVEJNOHA Ján 2001 VSK Uni Brno 664
34 JUNIOŘI 4 0:46:28 469 ŠKOJEC Jakub 2000 AK Hodonín 634
51 JUNIOŘI 5 0:49:06 315 WIDŁAK Paweł 1999 LKS Kłos Olkusz 600
71 JUNIOŘI 6 0:52:03 316 WICHARY Kamil 2000 LKS Kłos Olkusz 560

204 JUNIOŘI 7 0:59:58 311 BÚZEK Filip 2000 Šaštín 294
251 JUNIOŘI 8 1:03:08 461 MAREŠ Krištof 1998 Vrániště 200
252 JUNIOŘI 9 1:03:10 312 KRIST Ondřej 2001 Kyjov 198
386 JUNIOŘI 10 1:15:43 310 BREZINA Peter 2003 Mestečko 2
408 JUNIOŘI 11 1:21:17 322 STRÁŽNICKÝ Jan 2003 OSP Hodonín 2

1 MUŽI 1 0:37:44 3 MATVIICHUK Olexandr 1984 JM Demolex Bardejov 700
2 MUŽI 2 0:37:57 2 HOMOLÁČ Jiří 1990 ADIDASRUNNERS/VSK UNI Brno698
3 MUŽI 3 0:38:30 8 SEMENOVICH Bogdan 1986 Kivszovata 696
4 MUŽI 4 0:39:21 463 STARZHYNSKYI Andrii 1990 Poland 694
5 MUŽI 5 0:39:23 11 KÁKONA David 1996 Atletický klub Hodonín 692
6 MUŽI 6 0:39:31 6 NAVRÁTIL Tomáš 1988 AK Kroměříž 690
7 MUŽI 7 0:39:39 5 MÍČ Robert 1992 VSK Univerzita Brno 688
8 MUŽI 8 0:39:50 7 URBAN Jozef 1986 Obal Servis Košice - Magneti Marelli686
9 MUŽI 9 0:40:22 4 FEJFAR Ondřej 1989 AK Kroměříž 684

10 MUŽI 10 0:40:28 458 PAULÍK Roman 1988 TJ Lokomotiva Břeclav 682
11 MUŽI 11 0:41:13 443 VALACHOVIČ Jakub 1985 AC Malacky 680
12 MUŽI 12 0:41:25 9 PICEK Radim 1982 Štefko Running Team 678
15 MUŽI 13 0:42:05 464 PAWLOVSKI Patryk 1993 Plamd 672
20 MUŽI 14 0:43:57 145 ZALUBIL Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 662
21 MUŽI 15 0:44:22 93 MATÚŠ Ján 1988 BEHAME.sk 660
22 MUŽI 16 0:44:48 141 VALENT René 1989 BEHAME.sk 658
23 MUŽI 17 0:44:51 468 HRDINA Tomáš 1979 AC Moravská Slavia Brno 656
28 MUŽI 18 0:45:30 150 ŽIGO Martin 1989 BEHAME.sk 646
29 MUŽI 19 0:45:42 33 FOUSEK Jan 1991 Mk Seitl Ostrava 644
32 MUŽI 20 0:45:57 28 DOBEŠ Václav 1989 Kyjov 638
33 MUŽI 21 0:46:17 92 MASARYK Pavol 1980 Dojč 636
37 MUŽI 22 0:47:03 114 PORTÁŠIK Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica 628
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38 MUŽI 23 0:47:07 147 ZAVADIL Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 626
39 MUŽI 24 0:47:21 67 KOČÍB Jan 1979 Stefko Running Team 624
40 MUŽI 25 0:47:30 117 REHUŠ Ľubomír 1985 AŠK Grafobal Skalica 622
42 MUŽI 26 0:48:01 79 KUBRICKÝ Jaroslav 1981 Stará Turá 618
49 MUŽI 27 0:48:46 138 TREŠŇÁK Tomáš 1979 AC Česká lípa 604
59 MUŽI 28 0:50:25 82 KULÍSEK Tomáš 1985 Stefko Running Team 584
60 MUŽI 29 0:50:30 465 SYNEK Lukáš 1988 Vacenovice 582
61 MUŽI 30 0:50:33 26 ČERMÁK Gabriel 1979 AK Junior Holíč 580
62 MUŽI 31 0:50:52 32 FLAJŽÍK Erik 1997 Holič 578
63 MUŽI 32 0:50:54 18 BLAHA Erik 1991 Schaeffler Skalica 576
64 MUŽI 33 0:50:59 59 JANŮ Václav 1986 Dolní Bojanovice 574
65 MUŽI 34 0:51:03 52 HYRANEK Vladimír 1979 Kúty / VW Slovakia 572
66 MUŽI 35 0:51:04 126 SPURNÝ Roman 1987 Eissmann Holíč 570
67 MUŽI 36 0:51:09 96 MESÍČEK Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 568
68 MUŽI 37 0:51:23 31 FLAJŽÍK Peter 1993 SCHAEFFLER SKALICA 566
70 MUŽI 38 0:51:40 19 BLAHO Miloš 1978 BEHAME.sk 562
72 MUŽI 39 0:52:17 94 MAXIAN Boris 1991 Kúty 558
74 MUŽI 40 0:52:21 71 KOMRSKA Petr 1991 HO Vizsla Team 554
76 MUŽI 41 0:52:24 140 TVRDOŇ Ľubomír 1978 ŠKP Bratislava 550
79 MUŽI 42 0:52:40 148 ZELENKA Milan 1993 Holíčwood 544
80 MUŽI 43 0:52:50 144 VINTR Tomáš 1983 AK Junior Holíč 542
84 MUŽI 44 0:53:01 75 KRACMAR Čestmír 1982 SK Bradlan Brezova 534
85 MUŽI 45 0:53:14 87 MALACHOVSKÝ Michal 1993 Prírodovedecká fakulta UK 532
87 MUŽI 46 0:53:18 121 SKALA Tomáš 1995 AK Junior Holíč /ZFT 528
89 MUŽI 47 0:53:20 16 BÍLEK Martin 1989 Hodonín 524
91 MUŽI 48 0:53:23 139 TUROCZY Vojtech 1978 UrbanRunningTeam 520
98 MUŽI 49 0:53:56 13 BELLAY Peter 1988 Krajinár.sk 506
99 MUŽI 50 0:54:04 128 STRAŠKA Tomáš 1978 BK Viktoria Horné Orešany 504

100 MUŽI 51 0:54:22 134 TOMEČEK Jiří 1983 Vnorovy 502
105 MUŽI 52 0:54:28 21 BUBÁK Milan 1981 Schaeffler Skalica 492
106 MUŽI 53 0:54:29 14 BELLAY Ján 1982 Skalica 490
108 MUŽI 54 0:54:37 83 ĽUBUŠKÝ Peter 1990 ŠKP Bratislava 486
114 MUŽI 55 0:54:47 46 HRBOTICKÝ Lukáš 1994 CK Radio BEAT Hodonín 474
115 MUŽI 56 0:54:52 133 ŠÚREK Michal 1988 Too Stupid To Stop 472
118 MUŽI 57 0:54:59 414 ŠTICA Marián 1988 Schaeffler Skalica 466
122 MUŽI 58 0:55:32 41 HERCEG Adam 1981 Záhorácký Frišký Tým 458
123 MUŽI 59 0:55:33 58 JANČO Anton 1983 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 456
124 MUŽI 60 0:55:37 123 SLOUKA Jiří 1983 Blažovice 454
129 MUŽI 61 0:55:53 78 KUBINA Tomáš 1992 Unín 444
131 MUŽI 62 0:55:58 446 HLAVÁČ Radek 1988 Kyjov 440
133 MUŽI 63 0:55:59 119 RIZEK Milan 1978 ASK Skalica 436
136 MUŽI 64 0:56:14 24 CINTULA Juraj 1979 ZFT/ŠTEFANOVSKE PUMY 430
137 MUŽI 65 0:56:20 74 KOVÁČ Boris 1978 Schaeffler Skalica 428
138 MUŽI 66 0:56:23 61 JURCIK Radoslav 1980 Schaeffler Skalica 426
141 MUŽI 67 0:56:55 86 MACEK Ivo 1983 BK Pupky Brno 420
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142 MUŽI 68 0:57:01 110 PISKLA Jakub 1990 Skalica 418
143 MUŽI 69 0:57:12 450 RIVALSKÝ Dušan 1980 Almark Hodonín 416
144 MUŽI 70 0:57:15 413 KRČÍK Adam 1995 Holíč 414
147 MUŽI 71 0:57:27 135 TOMEŠ Adam 1993 TJ Sokol Moravský Písek 408
149 MUŽI 72 0:57:28 34 GARŠIC Tomáš 1985 Hodonín 404
151 MUŽI 73 0:57:37 97 MĚSÍČEK Jakub 1990 Sobůlky 400
152 MUŽI 74 0:57:39 15 BERNÁT Zdeněk 1988 Lanžhot 398
154 MUŽI 75 0:57:39 118 RECHTORÍK Peter 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 394
156 MUŽI 76 0:57:45 105 ONDROVIČ Martin 1990 Oreské 390
157 MUŽI 77 0:57:45 113 POLLÁK Martin 1990 KRAV MAGA Záhorie 388
160 MUŽI 78 0:57:58 60 JEDLIČKA Marek 1978 OSP Hodonín 382
163 MUŽI 79 0:58:10 124 SOUKUP Aleš 1988 Obec Hýsly 376
165 MUŽI 80 0:58:19 137 TOPOR Roman 1979 Skalica 372
167 MUŽI 81 0:58:32 42 HERTL Pavol 1984 Schaeffler Skalica 368
168 MUŽI 82 0:58:35 98 MISAL Andrej 1981 Schaeffler Skalica 366
177 MUŽI 83 0:58:57 57 JANCÍK Martin 1993 AŠK Grafobal Skalica 348
178 MUŽI 84 0:58:57 130 ŠKROBÁK Jiří 1982 Klub přátel svatého Jána 346
179 MUŽI 85 0:58:58 120 SALAJKA Michal 1989 HBK Hokejmarket Skalica 344
182 MUŽI 86 0:59:03 474 TOMAŠIK Juraj 1983 Nové Město nad Váhom 338
184 MUŽI 87 0:59:05 107 PETRÁŠ Miroslav 1985 Schaeffler Skalica 334
187 MUŽI 88 0:59:10 44 HLÚPIK Milan 1981 Schaeffler Skalica 328
188 MUŽI 89 0:59:17 111 POBUDA Jaroslav 1987 Mokrý Háj 326
189 MUŽI 90 0:59:17 481 HRČA Igor 1979 Bratislava 324
192 MUŽI 91 0:59:33 129 STRÁŽNICKÝ Jan 1982 Orel Kuřim/Mikulčice 318
195 MUŽI 92 0:59:43 56 CHARVÁT Tomáš 1985 PRIF UK Vínne mušky & Miloslavov312
197 MUŽI 93 0:59:45 77 KRUTÝ Jozef 1978 Schaeffler Skalica 308
198 MUŽI 94 0:59:45 431 BUCHA Marek 1990 Skalica 306
199 MUŽI 95 0:59:46 102 NAVRÁTIL Marek 1983 Klub přátel svatého Jána 304
201 MUŽI 96 0:59:48 47 HRDINA Jakub 1990 AJETO Lindava 300
202 MUŽI 97 0:59:50 29 DOGARU Vasil 1981 Česká Lípa 298
203 MUŽI 98 0:59:50 49 HRUŠKA Petr 1990 TEZA Hodonín 296
207 MUŽI 99 1:00:08 65 KARABA Tomas 1975 Piestany 288
212 MUŽI 100 1:00:47 35 GAŽO Štefan 1988 AK Junior Holíč 278
213 MUŽI 101 1:00:50 143 VAŠKO Peter 1987 Schaeffler Skalica 276
218 MUŽI 102 1:01:17 142 VALOVIČ Peter 1978 Bežecké strely Skalica 266
221 MUŽI 103 1:01:22 149 MIKULA Pavel 1986 Hodonín 260
225 MUŽI 104 1:01:45 25 ČECH Josef 1982 žádný 252
227 MUŽI 105 1:01:52 132 ŠTROSS Dušan 1995 Holíč 248
229 MUŽI 106 1:01:54 106 PAVKA Dominik 1993 Schaeffler Skalica 244
231 MUŽI 107 1:01:55 66 KNAP Lukas 1986 Prestigio Realiz Team Bratislava240
235 MUŽI 108 1:01:58 70 KOLÍNEK Peter 1987 Schaeffler Skalica 232
241 MUŽI 109 1:02:11 76 KREMPA Martin 1986 Schaeffler Skalica 220
245 MUŽI 110 1:02:35 472 DOBŠOVIČ Juraj 1988 Bratislava 212
246 MUŽI 111 1:02:37 131 ŠTEFKA Ladislav 1991 Schaeffler Skalica 210
247 MUŽI 112 1:02:57 20 BRÁZDA Jan 1990 Ratíškovice 208
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253 MUŽI 113 1:03:12 91 MASAROVIČ Stanislav 1978 Skalica 196
264 MUŽI 114 1:03:51 30 FERIK Andrei 1978 Schaeffler Skalica 174
265 MUŽI 115 1:03:53 64 KAPRALIK František 1982 Skalica 172
267 MUŽI 116 1:03:56 475 SKELNÁK Igor 1992 Tvrdonice 168
269 MUŽI 117 1:04:03 423 OPAVSKÝ Stanislav 1989 OPI 164
271 MUŽI 118 1:04:07 39 KOHŮT Richard 1980 Grafobal Skalica 160
279 MUŽI 119 1:04:57 136 TOPOLČÁNY Rastislav 1979 Skalica 144
283 MUŽI 120 1:05:08 146 ZATLOUKAL David 1988 Uherský Brod 136
290 MUŽI 121 1:05:38 115 POSPÍŠIL Patrik 1993 Eissmann Holíč 122
293 MUŽI 122 1:05:41 112 POLÁK Jakub 1991 Schaeffler Skalica 116
294 MUŽI 123 1:05:44 72 KORČÁK Richard 1991 Schaeffler group 114
300 MUŽI 124 1:05:57 116 PRČÍK Filip 1991 SRTG Podluží 102
302 MUŽI 125 1:06:00 449 ČAMBAL Lukáš 1984 Holíč 98
305 MUŽI 126 1:06:12 55 HYŽA Ivan 1985 Outdoor Skalica 92
313 MUŽI 127 1:06:38 89 MARTUŠKA Jan 1991 MSK Břeclav 76
314 MUŽI 128 1:06:39 17 BLAHA Patrik 1988 Schaeffler Skalica 74
315 MUŽI 129 1:06:39 81 KUKLIŠ Pavol 1983 Schaeffler Skalica 72
316 MUŽI 130 1:06:58 420 MASÁR Viktor 1990 Schaeffler Skalica 70
320 MUŽI 131 1:07:21 99 MIŽÁK Michal 1978 Bratislava 62
321 MUŽI 132 1:07:23 53 HYŽA Tomáš 1984 Schaeffler Skalica 60
326 MUŽI 133 1:07:50 127 SRB Martin 1979 Skalica 50
327 MUŽI 134 1:08:04 103 NOSKO Lukáš 1988 Šľak - Prietrž 48
330 MUŽI 135 1:08:16 37 GRÓF Peter 1979 Vrádište 42
332 MUŽI 136 1:08:25 95 MEDVECKÝ Martin 1984 Bratislava 38
337 MUŽI 137 1:08:40 426 ŽIVNA Jakub 1997 Labskí draci 28
338 MUŽI 138 1:08:48 12 BEDERKA Jozef 1990 Schaeffler Skalica 26
340 MUŽI 139 1:09:04 101 NAGY Rudolf 1978 AK Junior Holíč 22
341 MUŽI 140 1:09:07 100 MOŽNÁR Matej 1987 Vrádište 20
348 MUŽI 141 1:10:00 478 BÍLKA Roman 1988 Holíč 6
352 MUŽI 142 1:10:46 68 KOLÁŘ Slávek 1983 Ajeto Lindava 2
356 MUŽI 143 1:11:21 438 ČAJKA Radim 1979 Hodonín 2
368 MUŽI 144 1:12:56 109 PISKLA Martin 1986 Skalica 2
374 MUŽI 145 1:13:35 125 SPRUŠANSKÝ Tomáš 1985 Schaeffler Skalica 2
379 MUŽI 146 1:15:00 466 BACHRATÝ Roman 1982 ŠK Jablonica 2
381 MUŽI 147 1:15:27 85 LUŽA Josef 1984 hobíci 2
383 MUŽI 148 1:15:34 436 KOPECKÝ Ondřej 1985 Hodonín 2
388 MUŽI 149 1:15:52 54 HYŽA Tomáš 1980 TH Skalica 2
393 MUŽI 150 1:16:32 457 GRAJZA Lubomír 1980 OKP Skalica 2
395 MUŽI 151 1:17:16 108 PETRÁŠ Marek 1986 Schaeffler Skalica 2
407 MUŽI 152 1:21:02 412 BABJAK Lubos 1994 Bratislava 2
409 MUŽI 153 1:22:00 430 HRABINEC Jiří 1990 Bílovice 2
415 MUŽI 154 1:23:51 88 MARTINKOVIČ Patrik 1986 Gbely 2
425 MUŽI 155 1:30:14 45 HOLÁSEK Peter 1983 Dubovce 2

13 MUŽI 40 1 0:41:33 192 KUČERA Ladislav 1976 Iscarex Č.Třebová 676
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14 MUŽI 40 2 0:41:50 155 BLAHA Tomáš 1976 AK Kroměříž 674
18 MUŽI 40 3 0:43:12 152 BABIAK Orest 1968 JM DEMOLEX Bardejov 666
24 MUŽI 40 4 0:44:52 214 SEDLÁČEK Josef 1970 AK Kroměříž 654
25 MUŽI 40 5 0:45:04 211 PSOTA Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 652
30 MUŽI 40 6 0:45:46 190 KRÁLIK Eduard 1973 AŠK Grafobal Skalica 642
35 MUŽI 40 7 0:46:43 182 JURČÍK Jozef 1977 DANEX Skalica 632
36 MUŽI 40 8 0:46:49 199 MOZA Ľuboslav 1977 AK Veterán Bratislava 630
41 MUŽI 40 9 0:47:57 218 STANIK Jozef 1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou620
43 MUŽI 40 10 0:48:06 195 MEDVECKÝ Daniel 1975 BK Viktoria Horné Orešany 616
44 MUŽI 40 11 0:48:07 151 ALMÁŠI Marian 1970 AK Veterán Bratislava 614
45 MUŽI 40 12 0:48:12 185 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 612
46 MUŽI 40 13 0:48:24 162 BROŽÍK Jiří 1971 BK Hodonín 610
47 MUŽI 40 14 0:48:31 187 KOMÁREK Roman 1977 DHZ Schaeffler Skalica 608
48 MUŽI 40 15 0:48:34 159 BOOR Pavol 1975 Stará Turá 606
52 MUŽI 40 16 0:49:27 186 KOLLÁR Martin 1974 Nafta a.s. 598
53 MUŽI 40 17 0:49:37 206 PEŠKO Miroslav 1972 AK Veterán Bratislava 596
55 MUŽI 40 18 0:49:39 169 DURĎÁK Luděk 1977 SDH Rohatec 592
56 MUŽI 40 19 0:49:57 210 PREŠNAJDER Peter 1968 AŠK Grafobal Skalica 590
57 MUŽI 40 20 0:49:57 165 CAMARDA Olivier 1975 Magion France 588
73 MUŽI 40 21 0:52:19 168 DŘIZGA Viktor 1969 Bratislava 556
75 MUŽI 40 22 0:52:22 459 DAŇKO Miroslav 1977 Multisport team 552
81 MUŽI 40 23 0:52:51 220 STEHLÍK Pavel 1974 VP Agro 540
83 MUŽI 40 24 0:52:57 156 BLAŽO Vladislav 1971 BK Viktoria Horné Orešany 536
88 MUŽI 40 25 0:53:19 216 SMYČKA Marian 1976 Garage team Myjava 526
90 MUŽI 40 26 0:53:23 201 ONDRUŠEK Pavol 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 522
92 MUŽI 40 27 0:53:24 224 TOKÁRIK Branislav 1972 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 518
94 MUŽI 40 28 0:53:38 174 HARŠANY Anton 1977 Schaeffler Skalica 514

112 MUŽI 40 29 0:54:44 170 FABUŠ Milan 1972 Tomky 478
113 MUŽI 40 30 0:54:46 154 BEDNÁŘ Zbyněk 1973 Tišnov 476
116 MUŽI 40 31 0:54:54 209 POLÁŠEK Vít 1976 Hodonín 470
119 MUŽI 40 32 0:55:11 203 ORAVEC Ľuboš 1972 PROefekt 464
120 MUŽI 40 33 0:55:18 160 BRANIŠOVIČ Luboš 1974 BK Viktoria Horné Orešany 462
121 MUŽI 40 34 0:55:29 452 ŠTEFFEK René 1968 Malacky 460
125 MUŽI 40 35 0:55:46 417 ŽIVNA Jaromír 1973 Lábski Draci 452
139 MUŽI 40 36 0:56:30 221 SUCHÝ Jozef 1975 Schaeffler Skalica 424
140 MUŽI 40 37 0:56:46 178 HRAZDIL Andrej 1972 Bratislava 422
146 MUŽI 40 38 0:57:26 166 ČAPKA František 1968 Minerva  Boskovice 410
148 MUŽI 40 39 0:57:28 215 SIKORA Aleš 1973 4 BIKE Krokodýl Brno 406
155 MUŽI 40 40 0:57:43 225 TRNKA Roman 1972 Schaeffler SKalica 392
161 MUŽI 40 41 0:57:59 207 PETRÁŠ Dušan 1972 Enem pro nás 380
164 MUŽI 40 42 0:58:14 467 STANČIAK Boris 1977 Skalica 374
176 MUŽI 40 43 0:58:56 193 LUKOVSKÝ Roman 1977 SRTG Podluží 350
180 MUŽI 40 44 0:59:00 196 MIHÁLIK Richard 1974 Redpoint 342
181 MUŽI 40 45 0:59:00 180 JANEŠÍK peter 1974 garage team Myjava 340
186 MUŽI 40 46 0:59:08 73 KOSTOLANSKY Daniel 1969 Piestany 330
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193 MUŽI 40 47 0:59:36 183 JURKY Milan 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 316
196 MUŽI 40 48 0:59:44 175 HERMAN Zbyněk 1969 TJ Lokomotiva Břeclav 310
200 MUŽI 40 49 0:59:48 194 MATOUCH Radek 1977 Čejkovice 302
205 MUŽI 40 50 0:59:58 200 ONDRÁŠ Juraj 1973 Enem pro nás 292
209 MUŽI 40 51 1:00:17 217 STANČÍK Roman 1968 Schaeffler Skalica 284
215 MUŽI 40 52 1:01:05 164 BURKERT Marcel 1968 Železná studienka pod Kamzíkom272
216 MUŽI 40 53 1:01:10 171 FANTA Tomáš 1977 BK Karpatské naděje 270
220 MUŽI 40 54 1:01:21 173 HAJDUK Pavol 1973 DK 262
224 MUŽI 40 55 1:01:41 153 BARTOŠ Miroslav 1973 Enem pro nás 254
232 MUŽI 40 56 1:01:55 440 HRUŠECKÝ Igor 1971 Holíč 238
236 MUŽI 40 57 1:02:04 198 MÍŠANÝ Dušan 1977 Skalica 230
237 MUŽI 40 58 1:02:06 212 RAŠNER Tomáš 1969 KVS Olomouc 228
238 MUŽI 40 59 1:02:09 226 URBÁNEK Martin 1974 Potřeby pro zahr.SK Strážnice226
239 MUŽI 40 60 1:02:11 222 ŠTETINA Ján 1971 Schaeffler Skalica 224
240 MUŽI 40 61 1:02:11 181 JANOTA Miroslav 1973 Schaeffler Skalica 222
243 MUŽI 40 62 1:02:21 176 HOZA Michal 1977 TEZA Hodonín 216
248 MUŽI 40 63 1:03:00 427 VALACHOVIČ Milan 1973 Kopčany 206
256 MUŽI 40 64 1:03:23 197 MICHALIČKA Radoslav 1975 Senica 190
274 MUŽI 40 65 1:04:20 23 BUDINSKÝ Peter 1973 Skalica 154
275 MUŽI 40 66 1:04:20 188 KOMÍNEK Vladimír 1974 Skalica 152
280 MUŽI 40 67 1:05:00 204 PARACKA Vladimír 1974 Garage team Myjava 142
284 MUŽI 40 68 1:05:14 428 MARŠÁLEK Tomáš 1976 SRTG Podluží 134
289 MUŽI 40 69 1:05:35 40 HANCIK Rado 1974 devinska 124
296 MUŽI 40 70 1:05:46 158 BOBOT Marek 1974 Schaeffler Skalica 110
310 MUŽI 40 71 1:06:29 191 KRUPKA Juraj 1977 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 82
322 MUŽI 40 72 1:07:27 177 HRÁNEK Jozef 1976 Skalica 58
323 MUŽI 40 73 1:07:28 227 ZDENĚK Hynek 1973 SHK Veselí nad Moravou 56
329 MUŽI 40 74 1:08:09 416 GAJDA Marek 1972 Skalica 44
333 MUŽI 40 75 1:08:26 228 ŽIVNA Rado 1970 Labski draci 36
334 MUŽI 40 76 1:08:27 167 DLOUHÝ Ivo 1970 SK Druhý dech 34
351 MUŽI 40 77 1:10:43 208 PIKULÍK Tomáš 1984 Direct Marketing / Bratislava 2
354 MUŽI 40 78 1:10:58 184 KABÁT Juraj 1976 Šľak - Senica 2
355 MUŽI 40 79 1:10:59 213 ROSTECKÝ Radovan 1977 PALÁRIKOVO 2
359 MUŽI 40 80 1:11:55 163 BUNDALA Radovan 1976 Gynvax 2
361 MUŽI 40 81 1:12:10 172 GORBATENKOV Alexander 1972 AK Junior Holic 2
364 MUŽI 40 82 1:12:29 157 BLAŽOVSKÝ Jozef 1974 Srdcom východniar 2
366 MUŽI 40 83 1:12:50 415 BAŤKO Luboš 1975 Malacky 2
376 MUŽI 40 84 1:13:45 84 LUKÁČ Igor 1974 AG 2
390 MUŽI 40 85 1:16:13 455 JAVORSKÝ Tomáš 1975 Bratislava 2
392 MUŽI 40 86 1:16:17 480 GUČEK Richard 1977 Skalica 2
399 MUŽI 40 87 1:17:54 433 GURSKÝ Karol 1973 Skalica 2
401 MUŽI 40 88 1:18:30 161 BREZINA Rastislav 1972 Mestečko 2
418 MUŽI 40 89 1:24:51 189 KOSTELANSKÝ Pavel 1972 Horňácko v pohybu z.s. 2
427 MUŽI 40 90 1:34:13 223 TESAŘÍK Rastislav 1971 STS CHVOJKOVICE BROD 2
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31 MUŽI 50 1 0:45:52 247 KRATOCHVÍL Pavel 1960 Atletic Třebíč 640
58 MUŽI 50 2 0:50:14 246 KORVAS Josef 1964 AK Hodonín 586
69 MUŽI 50 3 0:51:29 241 HUTYRA Jaroslav 1962 TJ Spartak Myjava 564
93 MUŽI 50 4 0:53:38 245 KIMERLING Slavomír 1964 INQ Bratislava 516
95 MUŽI 50 5 0:53:44 254 PORTÁŠIK Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 512

103 MUŽI 50 6 0:54:24 239 HUDEČEK Milan 1962 Run For Fun 496
126 MUŽI 50 7 0:55:48 263 ŠÁLY Branislav 1966 Gbely 450
127 MUŽI 50 8 0:55:50 269 ZAPALA Alois 1966 KRON Rohatec 448
130 MUŽI 50 9 0:55:53 259 SMOLÍČEK Milan 1960 TJ Spartak Myjava 442
134 MUŽI 50 10 0:56:02 266 VINKLÁREK Jiří 1961 TJ Rožnov pod Radhoštěm 434
150 MUŽI 50 11 0:57:36 252 PISKLA pavol 1960 Skalica 402
153 MUŽI 50 12 0:57:39 262 SZŰCS Ervin 1963 Dolný Štál 396
158 MUŽI 50 13 0:57:46 268 VONDRÁČEK Dušan 1964 Trenčín 386
169 MUŽI 50 14 0:58:41 234 GABRIŽ Ľubomír 1962 Košariská 364
171 MUŽI 50 15 0:58:46 235 GULIŠ Václav 1959 Dolní Bojanovice 360
172 MUŽI 50 16 0:58:47 454 VYDARENÝ Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 358
173 MUŽI 50 17 0:58:48 236 HORVÁTH Viliam 1961 Bíňovce 356

183 MUŽI 50 19 0:59:03 447 ŠKOJEC Peter 1965 Holíč 336
194 MUŽI 50 20 0:59:38 242 CHOCHOLÁČEK Blažej 1966 Schaeffler Skalica 314
206 MUŽI 50 21 1:00:05 244 KAŠPAREC Petr 1962 AJETO Lindava 290
210 MUŽI 50 22 1:00:20 267 VOGL Miroslav 1966 Skalica 282
214 MUŽI 50 23 1:00:57 238 HŘEBAČKA Antonín 1964 Hodonín 274
222 MUŽI 50 24 1:01:22 451 KUTAL Ján 1963 Popudinské Močidlany 258
223 MUŽI 50 25 1:01:38 476 WAIS Jiří 1962 Břeclav 256
230 MUŽI 50 26 1:01:54 479 OŽVOLDIK Lubomír 1966 Senica 242
233 MUŽI 50 27 1:01:57 257 SCHILLER Miroslav 1967 Schaeffler Skalica 236
234 MUŽI 50 28 1:01:57 250 OPAVSKÝ Stanislav 1963 Skalické ľadové medvede 234
250 MUŽI 50 29 1:03:08 261 STUPAL Jozef 1965 Radošovce 202
258 MUŽI 50 30 1:03:35 256 SEDÁŘ Drahoš 1959 Sokol Salaš u ZL 186
260 MUŽI 50 31 1:03:42 231 BARTOŠ Libor 1961 TEZA Hodonín 182
270 MUŽI 50 32 1:04:05 264 VAŠKO Pavel 1960 Schaeffler Skalica 162
273 MUŽI 50 33 1:04:16 441 PROKOP Jiří 1956 Zlín 156
278 MUŽI 50 34 1:04:52 249 MELIŠ Anton 1964 SKAND Skalica 146
285 MUŽI 50 35 1:05:22 418 MIKLOVIČ Igor 1967 Skalica 132
288 MUŽI 50 36 1:05:29 253 POLÁK Stanislav 1958 Senica 126
298 MUŽI 50 37 1:05:50 265 VIKTORA Milan 1966 Veslařský klub Hodonín 106
304 MUŽI 50 38 1:06:08 258 SLAVÍK Peter 1959 Schaeffler Skalica 94
306 MUŽI 50 39 1:06:14 251 PAVLÍK Ján 1958 AŠK Grafobal Skalica 90
309 MUŽI 50 40 1:06:20 255 PROFOUS Petr 1958 Baláž EXTREME Team Ostrava84
318 MUŽI 50 41 1:07:07 233 GÁBRIŠ Peter 1962 Pezinok 66
324 MUŽI 50 42 1:07:49 270 ZVÁČ Jozef 1963 Gazarka klub Šaštín 54
325 MUŽI 50 43 1:07:49 260 STACHA Vojtech 1961 Gazarka klub Šaštín 52
346 MUŽI 50 44 1:09:20 27 MECL Karel 1963 BK Hodonín 10
349 MUŽI 50 45 1:10:30 248 KUKLIŠ Marek 1964 Hodonín-Göding 4
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372 MUŽI 50 46 1:13:16 243 JANČÍK Ivan 1961 Bratislava 2
387 MUŽI 50 47 1:15:49 229 BÁBÍK Antonín 1963 TJ Mogul Vacenovice 2
417 MUŽI 50 48 1:24:51 237 HRUŠKA František 1962 Horňácko v pohybu z.s. 2

82 MUŽI 60 1 0:52:53 274 CHRENKA Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 538
96 MUŽI 60 2 0:53:44 286 VILHAN Peter 1954 Sliač 510

104 MUŽI 60 3 0:54:27 284 TOPOR Jaroslav 1954 AK Junior Holíč 494
109 MUŽI 60 4 0:54:41 276 KOVÁČ Belo 1954 AK Veterán Bratislava 484
145 MUŽI 60 5 0:57:18 272 DZURINDA Mikulas 1955 AK Veteran Bratislava 412
174 MUŽI 60 6 0:58:54 232 BAUMGARTNER Eduard 1957 Radošovce 354
259 MUŽI 60 7 1:03:39 432 BUCHTA Pavol 1954 AŠK Grafobal Skalica 184
287 MUŽI 60 8 1:05:29 282 SLIVKA Miloš 1957 Veselí 128
291 MUŽI 60 9 1:05:39 453 MAJTAN Ivan 1957 Nové Město nad Váhom 120
312 MUŽI 60 10 1:06:36 279 MRAČEK Rostislav 1954 Rokytnice 78
317 MUŽI 60 11 1:07:00 285 VALÁŠEK Pavel 1954 Potřeby pro zahr.SK Strážnice 68
328 MUŽI 60 12 1:08:08 435 ŠLANCAR Lubomír 1953 ZŠ Nikolčice 46
336 MUŽI 60 13 1:08:28 283 SUSTAK Michal 1953 Kozarovce 30
345 MUŽI 60 14 1:09:20 273 HARTMANN Vladimír 1956 Vrádište 12
358 MUŽI 60 15 1:11:50 287 VRBICKÝ Stanislav 1957 BK Sliač 2
367 MUŽI 60 16 1:12:51 281 PLANKA Vojtech 1955 BK VP Malacky 2
396 MUŽI 60 17 1:17:21 277 KOŽÍŠEK Dušan,MUDr. 1955 AŠK Grafobal Skalica 2
403 MUŽI 60 18 1:18:58 473 SLOVINEC Peter 1953 Bratislava 2
411 MUŽI 60 19 1:23:04 288 WALDECKER Pavol 1956 Senica 2

101 MUŽI 65 1 0:54:23 301 VARMUŽA Vladimír 1950 Bk Hodonín 500
107 MUŽI 65 2 0:54:35 289 BARTÁL Lubomír 1951 BK Hodonín 488
111 MUŽI 65 3 0:54:43 297 KYPTA Peter 1951 BK Sliač 480
128 MUŽI 65 4 0:55:52 294 KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín 446
166 MUŽI 65 5 0:58:20 296 KVITA Josef 1951 a.k. emila zatopka 370
211 MUŽI 65 6 1:00:32 299 SMETANA Karel 1951 Benešovský BK 280
226 MUŽI 65 7 1:01:47 298 MIKUŠ Miroslav 1951 Radošovce 250
295 MUŽI 65 8 1:05:46 456 PIPTA Ján 1950 Bratislava 112
308 MUŽI 65 9 1:06:19 471 PRČÍK Antonín 1951 Město Hodonín 86
344 MUŽI 65 10 1:09:16 293 KOŠÍK Tomáš 1951 BK Fastfood Žilina 14
357 MUŽI 65 11 1:11:35 290 CIPL František 1951 Bonbon Praha 2
363 MUŽI 65 12 1:12:26 300 TIRPÁK Ondrej 1948 Senica 2
419 MUŽI 65 13 1:25:00 303 HUMPOLÍK Jiří 1950 HALCYON KLUB Hodonín,p.s. 2
421 MUŽI 65 14 1:25:15 295 KOVÁŘ Rostislav 1951 AK Olomouc 2
423 MUŽI 65 15 1:29:43 292 KARAS Josef 1951 Ostrava 2

281 MUŽI 70 1 1:05:02 305 KARAS Karel 1945 BK Hodonín 140
375 MUŽI 70 2 1:13:36 304 JANOTA Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 2
385 MUŽI 70 3 1:15:39 434 KLIMEK Ján 1944 Sokol Čchtice 2
405 MUŽI 70 4 1:19:43 302 HAJOSSY Miroslav 1946 Koválov 2
412 MUŽI 70 5 1:23:26 419 PALKOVIČ Rastislav 1947 FALANGE Bratislava 2
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159 MUŽI 75 1 0:57:53 308 NOVÁK Viliam 1942 Železná studnička Bratislava 384
175 MUŽI 75 2 0:58:55 424 BAŠISTA Vincent 1942 OU Demjata 352
307 MUŽI 75 3 1:06:15 307 JOCH František 1941 Arimo Strážnice 88
424 MUŽI 75 4 1:29:43 306 BŘEZINA Jiří 1939 SK Přerov 2

413 MUŽI 80 1 1:23:40 309 HÁNA Květoslav 1937 Obec Svatobořice 2
416 MUŽI 80 2 1:24:12 442 SELECKÝ Pavel 1937 Kluv Dochodcov Trnava 2
430 MUŽI 80 3 2:31:12 90 SOUKUP Jiří 1927 TJ L 100 Hradec Králové 2

27 ŽENY 1 0:45:22 349 SEMENOVICH Natalija 1995 Kivszovata 648
50 ŽENY 2 0:48:47 346 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 AK Drnovice 602
54 ŽENY 3 0:49:38 332 JAGOŠOVÁ Tereza 1993 AC Moravská Slavia Brno 594
78 ŽENY 4 0:52:39 344 NOVOTNÁ Martina 1988 AK Kroměříž 546
86 ŽENY 5 0:53:17 352 TRUISSARD Mária 1987 AK JUNIOR Holíč 530

117 ŽENY 6 0:54:57 326 BAKALÁROVÁ Veronika 1987 Trenčín 468
162 ŽENY 7 0:58:03 342 MARTIŠOVÁ Michala 1983 Atletika ŠK Skalica 378
190 ŽENY 8 0:59:20 330 HLADKA Lucia 1985 Skalica 322
191 ŽENY 9 0:59:22 337 KLUKNAVSKA Iveta 1989 Eissmann Holíč 320
217 ŽENY 10 1:01:13 323 ADAMKOVIČOVÁ Ľubica 1984 Almost barefoot BA 268
244 ŽENY 11 1:02:30 331 HŘEBAČKOVÁ Iva 1984 Hodonín 214
249 ŽENY 12 1:03:05 347 RAFFASEDEROVÁ Sabína 1993 Šaštín-Stráže 204
261 ŽENY 13 1:03:44 341 MARŠÍKOVÁ Veronika 1986 Bratislava 180
262 ŽENY 14 1:03:45 333 JURČEKOVÁ Alena 1988 Hodonín 178
266 ŽENY 15 1:03:53 343 MĚSÍČKOVÁ Petra 1988 Sobůlky 170
292 ŽENY 16 1:05:40 445 LÁBADIOVÁ Andrea 1993 Rohatec 118
353 ŽENY 17 1:10:55 334 JURČIŠINOVÁ Alžběta 1986 Active life Košice 2
382 ŽENY 18 1:15:33 437 KOPECKÁ Lucie 1985 Hodonín 2
389 ŽENY 19 1:15:53 324 BÁBÍKOVÁ Antonie 1991 Dolní Bojanovice 2
414 ŽENY 20 1:23:50 348 REHÁKOVÁ Michaela 1986 Holíč 2
422 ŽENY 21 1:27:04 329 FILÍPKOVÁ Šárka 1999 Hodonín 2

26 ŽENY 35 1 0:45:12 365 KAMÍNKOVÁ Petra 1973 AK Olomouc 650
77 ŽENY 35 2 0:52:24 355 BURZOVÁ Martina 1979 ŠKP Bratislava 548

132 ŽENY 35 3 0:55:59 370 KUBOVÁ Lucia 1980 Atletika ŠK Skalica 438
135 ŽENY 35 4 0:56:06 386 ZÍŠKOVÁ Miroslava 1975 ŠK Jablonica 432
208 ŽENY 35 5 1:00:15 384 ZEMANOVA Radka 1978 - 286
254 ŽENY 35 6 1:03:16 364 JANÍKOVÁ Dagmar 1973 4 BIKE Krokodýl Brno 194
255 ŽENY 35 7 1:03:23 369 KUBÍČKOVÁ Jana 1976 Záhorácký Frišký Tým 192
263 ŽENY 35 8 1:03:47 353 BARTOŠKOVÁ Ľubomíra 1977 Skalica 176
272 ŽENY 35 9 1:04:09 371 KUDLÁČOVÁ Ivana 1978 Radošovce 158
277 ŽENY 35 10 1:04:51 356 ČECHOVÁ Katarína 1973 Holíč 148
286 ŽENY 35 11 1:05:28 429 JANA Maršálková 1977 SRTG Podluží 130
299 ŽENY 35 12 1:05:55 359 DROPPOVA Ivana 1981 SRTG Podluzi 104
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301 ŽENY 35 13 1:06:00 373 LUKOVSKÁ Blanka 1978 SRTG Podluží 100
303 ŽENY 35 14 1:06:05 366 KOLLÁROVÁ Andrea 1977 Báječné ženy v behu 96
319 ŽENY 35 15 1:07:18 362 HORNIAKOVÁ Ľubica 1978 Eissmann Holíč 64
331 ŽENY 35 16 1:08:17 378 SOVIČOVÁ Blanka 1977 Schaeffler Skalica 40
343 ŽENY 35 17 1:09:16 387 ŽILÍNKOVÁ Nikola 1991 Skalica 16
347 ŽENY 35 18 1:09:38 374 MORAVANSKÁ Věra 1979 Veselí nad Moravou 8
360 ŽENY 35 19 1:11:55 382 VÁVROVÁ Gabriela 1978 Gynvax 2
362 ŽENY 35 20 1:12:23 379 STRÁŽNICKÁ Jana 1982 Orel Kuřim/Mikulčice 2
365 ŽENY 35 21 1:12:38 357 ČUVALOVÁ Silvia 1981 Brezová pod Bradlom 2
371 ŽENY 35 22 1:13:06 354 BLAŽOVSKÁ Bronislava 1975 Atletika ŠK Skalica 2
373 ŽENY 35 23 1:13:33 361 GORBATENKOVÁ Soňa 1981 AK Junior Holic 2
378 ŽENY 35 24 1:14:37 477 RAJČÁKOVÁ Lucie 1979 Skalica 2
380 ŽENY 35 25 1:15:11 375 MYSLÍKOVA Jarmila 1974 Hodonín 2
384 ŽENY 35 26 1:15:35 368 KRISTOVÁ Andrea 1973 Kyjov 2
391 ŽENY 35 27 1:16:16 380 VALKOVÁ Blanka 1979 Eissmann Holíč 2
394 ŽENY 35 28 1:16:49 383 VYSKOČOVÁ Renáta 1974 Skalica 2
400 ŽENY 35 29 1:18:10 381 VALOVIČOVÁ Mária 1981 Schaeffler Skalica 2
406 ŽENY 35 30 1:20:17 367 KRACMAROVA Adriana 1982 SK Bradlan Brezova 2
420 ŽENY 35 31 1:25:09 385 ZEMANOVÁ Viki 1974 Hodonín 2
428 ŽENY 35 32 1:36:44 363 CHARVÁTOVÁ Lucie 1979 Hodonín 2

97 ŽENY 45 1 0:53:46 402 KOCÚRIKOVÁ Blažena 1967 ŠK Jablonica 508
102 ŽENY 45 2 0:54:24 407 SELUCKÁ Blanka 1970 Kyjov 498
110 ŽENY 45 3 0:54:41 403 KRCHÁKOVÁ Alena 1957 AC Moravská slavia Brno 482
170 ŽENY 45 4 0:58:44 395 DURNOVÁ Marta 1964 Branopac Veselí nad Mor. 362
185 ŽENY 45 5 0:59:07 389 BOŽOVÁ Danica 1963 BK Poprad Svit 332
219 ŽENY 45 6 1:01:18 409 ŠKRDOVÁ Danuše 1965 MK Seitl Ostrava 264
228 ŽENY 45 7 1:01:52 406 RAFFAYOVÁ Svetlana 1967 Kúty 246
242 ŽENY 45 8 1:02:17 396 FOLTÝNOVÁ Ludmila 1964 Ratíškovice 218
257 ŽENY 45 9 1:03:29 398 HÁNOVÁ Jitka 1971 AJETO Lindava 188
268 ŽENY 45 10 1:04:02 401 KLIMEŠOVÁ Jana 1963 SBK Wiky Kyjov 166
282 ŽENY 45 11 1:05:03 404 KUČEROVÁ Jana 1971 Rohatec 138
297 ŽENY 45 12 1:05:50 410 VIKTOROVÁ Renáta 1968 Veslařský klub Hodonín 108
311 ŽENY 45 13 1:06:32 411 ZAPALOVÁ Erika 1966 KRON Rohatec 80
335 ŽENY 45 14 1:08:27 460 PROCHÁZKOVÁ Irena 1957 Praha 32
339 ŽENY 45 15 1:08:56 394 DOBEŠOVÁ Jana 1970 Hýsly 24
342 ŽENY 45 16 1:09:11 390 BRÁZDOVÁ Hana 1966 Ratíškovice 18
350 ŽENY 45 17 1:10:34 397 GEJDOŠOVÁ Lenka 1959 Hodonín 2
369 ŽENY 45 18 1:13:02 400 JANCÍKOVÁ Lenka 1972 AŠK Grafobal Skalica 2
370 ŽENY 45 19 1:13:06 388 BACHURKOVÁ Jitka 1971 Hodonín 2
397 ŽENY 45 20 1:17:46 399 HORVÁTHOVÁ Eva 1963 Bíňovce 2
398 ŽENY 45 21 1:17:47 408 ŠEFČÍKOVÁ Iveta 1963 žadny 2
402 ŽENY 45 22 1:18:31 391 BREZINOVÁ Katarína 1970 Mestečko 2
404 ŽENY 45 23 1:19:28 392 DERMEKOVÁ Janka 1961 Gbelskí strýci 2
410 ŽENY 45 24 1:22:27 393 DLOUHÁ Adriana 1975 SK Druhý dech 2
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429 ŽENY 45 25 1:39:37 439 VONDRÁČKOVÁ Mária 1964 Trnčín 2
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